



Relatório de Cotação: MATERIAL ESPORTIVO

Pesquisa realizada entre 24/04/2025 11:03:45 e 25/04/2025 11:16:05

Relatório gerado no dia 05/05/2025 11:09:51 (IP: 179.60.169.121)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) BOLAS DE FUTSAL 55CM	4	110 Unidades	R\$ 255,37 (un)	-	R\$ 255,37	R\$ 28.090,70
2) BOLAS DE FUTSAL 62 CM	4	110 Unidades	R\$ 305,13 (un)	-	R\$ 305,13	R\$ 33.564,30
3) BOLAS DE CAMPO 8X70	4	130 Unidades	R\$ 368,97 (un)	-	R\$ 368,97	R\$ 47.966,10
4) BOLA VOLEIBOL 66X 68 CM	4	70 Unidades	R\$ 330,48 (un)	-	R\$ 330,48	R\$ 23.133,60
5) REDES DE VOLEI 1X9,5	4	40 Unidades	R\$ 338,94 (un)	-	R\$ 338,94	R\$ 13.557,60
6) CONES PARA TREINO FUNCIONAL – 24 CM DE ALTURA	3	20 Unidades	R\$ 22,55 (un)	-	R\$ 22,55	R\$ 451,00
7) REDES PARA TRAVES DE FUTSAL, 3,00M DE LARGURA X 2,10M DE ALTURA	4	36 Pares	R\$ 299,17 (un)	-	R\$ 299,17	R\$ 10.770,12
8) BOMBAS – SAC.	4	30 Unidades	R\$ 81,81 (un)	-	R\$ 81,81	R\$ 2.454,30
9) APITO FOX 40.	4	25 Unidades	R\$ 92,21 (un)	-	R\$ 92,21	R\$ 2.305,25
10) CARTÃO ARBITRO.Equipamento / Acessórios Desporto - Material: PVCEmbalagem Com 3 Cartões: Um Vermelho, AMARELO E AZUL	3	20 Unidades	R\$ 68,54 (un)	-	R\$ 68,54	R\$ 1.370,80
11) MEDALHA DE OURO – 50mm de diâmetro 4,2mm de espessura, peso 25 gramas.	4	180 Unidades	R\$ 9,90 (un)	-	R\$ 9,90	R\$ 1.782,00
12) MEDALHA DE PRATAS – 50mm de diâmetro 4,2mm de espessura, peso 25 gramas.	4	180 Unidades	R\$ 11,93 (un)	-	R\$ 11,93	R\$ 2.147,40
13) MEDALHA DE BRONZE – 50mm de diâmetro 4,2mm de espessura, peso 25 gramas	4	180 Unidades	R\$ 12,26 (un)	-	R\$ 12,26	R\$ 2.206,80
14) TROFÉUS 80 CM – futebol Campo, Salão, Vôlei.	3	36 Unidades	R\$ 454,65 (un)	-	R\$ 454,65	R\$ 16.367,40
15) TROFÉUS 75 CM - futebol Campo, Salão, Vôlei.	3	36 Unidades	R\$ 373,39 (un)	-	R\$ 373,39	R\$ 13.442,04
16) TROFÉUS 60 CM - futebol Campo, Salão, Vôlei.	3	36 Unidades	R\$ 387,30 (un)	-	R\$ 387,30	R\$ 13.942,80
17) TROFÉU – artilheiro.	3	45 Unidades	R\$ 223,00 (un)	-	R\$ 223,00	R\$ 10.035,00
18) TROFÉU – melhor goleiro.	5	45 Unidades	R\$ 188,22 (un)	-	R\$ 188,22	R\$ 8.469,90



19) TENIS DE FUTSAL	3	120 Pares	R\$ 208,83 (un)	-	R\$ 208,83	R\$ 25.059,60
20) MEIÕES	4	120 Pares	R\$ 24,49 (un)	-	R\$ 24,49	R\$ 2.938,80
21) CANELEIRAS	4	120 Pares	R\$ 99,80 (un)	-	R\$ 99,80	R\$ 11.976,00
22) ESCADA DE AGILIDADE EM PVC Flexível 10 degraus, 500 cm, largura 19 cm.	3	20 Unidades	R\$ 193,24 (un)	-	R\$ 193,24	R\$ 3.864,80
23) PRATOS DEMARCATÓRIO CHAPEU CHINES	3	136 Unidades	R\$ 12,88 (un)	-	R\$ 12,88	R\$ 1.751,68
24) UNIFORME DE FUTBOL, cada jogo com 20 unidades	4	16 Jogos	R\$ 2.213,19 (un)	-	R\$ 2.213,19	R\$ 35.411,04
25) CALIBRADOR DE AR TIPO CANETA	3	10 Unidades	R\$ 60,05 (un)	-	R\$ 60,05	R\$ 600,50
26) BOLA DE BASQUETE	4	25 Unidades	R\$ 491,83 (un)	-	R\$ 491,83	R\$ 12.295,75
27) CHUTEIRA DE CAMPO	3	120 Pares	R\$ 366,50 (un)	-	R\$ 366,50	R\$ 43.980,00
28) CRONOMETRO DIGITAL PARA TREINO	4	15 Unidades	R\$ 37,10 (un)	-	R\$ 37,10	R\$ 556,50
29) LUVA PARA GOLEIRO	4	10 Pares	R\$ 198,74 (un)	-	R\$ 198,74	R\$ 1.987,40
30) CHUTEIRA DE SOCIETY	4	120 Pares	R\$ 206,81 (un)	-	R\$ 206,81	R\$ 24.817,20
31) BOLA DE SOCIETY	3	150 Unidades	R\$ 321,00 (un)	-	R\$ 321,00	R\$ 48.150,00

Valor Global:	R\$ 445.446,38
---------------	----------------

Detalhamento dos Itens

Item 1: BOLAS DE FUTSAL 55CM			
Preço Estimado: R\$ 255,37 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 255,37	Média dos Preços Obtidos: R\$ 255,37

Quantidade	Descrição	Observação
110 Unidades	BOLAS DE FUTSAL 55CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 247,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SECRETARIA DE ESTADO DA JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER - SEJEL / 7101 - SECRETARIA DE ESTADO DA JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER	Data:	15/04/2025 09:02
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	BOLA de Futsal Oficial, confeccionado em PU, 8 gomos, 0% em absorção de água, tamanho 50 - 55cm, peso 300 - 350g,Marca Aprovada pela FIFA. Apresentar catálogo na proposta. - BOLA de Futsal Oficial, confeccionado em PU, 8 gomos, 0% em absorção de água, tamanho 50 - 55cm, peso 300 - 350g,Marca Aprovada pela FIFA. Apresentar catálogo na proposta.	SRP:	NÃO
		Identificação:	05752835000111-1-000003/2025
		Lote/Item:	1/6
		Ata:	N/A
		Homologação:	01/01/1900 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	8
		Unidade:	Un
		UF:	PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.769.083/0001-05	SABRA ENEAS DE SOUZA	R\$ 247,30
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE TEFE / 2911 - MUNICIPIO DE TEFÉ/AM	Data:	17/03/2025 14:00
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, VISANDO SUPRIR AS EVENTUAIS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE JUVENTUDE E LAZER, NOS TERMOS E CONDIÇÕES CONSTANTES NO PRESENTE EDITAL, ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR NO TERMO DE REFERÊNCIA.	Modalidade:	Pregão - Presencial
		SRP:	SIM
		Identificação:	04426383000115-1-000017/2025
		Lote/Item:	1/5417429
		Ata:	N/A
Descrição:	BOLA DE FUTSAL: Peso : 300-330g, circunferência : 52-55cm, Gomos : 14, Laminado: PU, Construção : Ultra Fusion, Câmara : 6D, Sistema de Forro : Termofixo Camada Interna : Neogel, Miolo : Cápsula SIS e Processo Extra : Dupla Colagem (max 100) - BOLA DE FUTSAL: Peso : 300-330g, circunferência : 52-55cm, Gomos : 14, Laminado: PU, Construção : Ultra Fusion, Câmara : 6D, Sistema de Forro : Termofixo Camada Interna : Neogel, Miolo : Cápsula SIS e Processo Extra : Dupla Colagem (max 100)	Homologação:	31/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	420
		Unidade:	UNID
		UF:	AM
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
07.739.206/0001-87	MK COMERCIO VAREJISTAS DE PECAS DE MOTOCICLETAS LTDA	R\$ 273,10	
VENCEDOR			
Descrição: Descrição não informada			

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE FELIZ NATAL	Data:	05/08/2024 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS A SEREM UTILIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES DO MUNICÍPIO DE FELIZ NATAL - MT	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	01614088000102-1-000050/2024
		Lote/Item:	1/19
		Ata:	N/A
		Homologação:	28/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	30
		Unidade:	un - unidade
		UF:	MT
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 249,99	
VENCEDOR			
Descrição: Descrição não informada			
Telefone: (43) 9149-4565		Email: ynemed.saude@gmail.com	

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ALFENAS

Objeto: Adesão a Ata de Registro de Preços 016/2023 decorrente do Processo Licitatório 017/2023 na modalidade Pregão Presencial nº 007/2023, objetivando constitui o objeto do presente instrumento LICITAÇÃO COMPARTILHADA , Edital de Registro de Preços para eventual e futura aquisição de uniformes, material esportivo, troféus, e outros para atender os municípios que compõem o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA MICRORREGIÃO DO ALTO SAPUCAI-CIMASP, conforme quantidade e especificações indicadas na CLÁUSULA trCEIRA deste instrumento e no Pregão eletrônico 007/2023

Descrição: BOLA DE FUTSAL, TAMANHO 100, CONFECCIONADA EM LAMINADO EXTERNO DE PU, COM 8 GOMOS termossoldados, com dupla colagem entre os gomos, camada de amortecimento interno de 4,5 mm, com câmara de ar feita através de borracha butílica, 6 discos de balanceamento po - BOLA DE FUTSAL, TAMANHO 100, CONFECCIONADA EM LAMINADO EXTERNO DE PU, COM 8 GOMOS termossoldados, com dupla colagem entre os gomos, camada de amortecimento interno de 4,5 mm, com câmara de ar feita através de borracha butílica, 6 discos de balanceamento posicionados simetricamente e estruturas de anéis, forro com enrolamento de fios sintéticos na câmara de ar, recebendo um tratamento térmico com borracha natural, que estabiliza os fios unificando a estrutura, miolo de silicone alongado (com 3,2 cm de comprimento) lubrificado e removível., peso entre 300-330g e circunferência entre 52- 55cm. Produzida no Brasil.Apresentar laudo técnico, com emissão não superior a 05 anos, emitido por laboratório certificado pelo inmetro ou próprio, nesse caso assinado por engenheiro responsável devidamente inscrito no crea (conselho regional de engenharia e agronomia), do butil da câmara, laminado em poliuretano (pu), laminado sintético de pvc, resistência a tração (kgf/cm), resistência ao rasgamento (kgf), alongamento (%), espessura (mm), circunferência (cm), peso (gramas), quique 20°C (metros), esfericidade (%), perda de pressão(%), características do produtos acabado, após 7.000 chutes - aumento da circunferência (cm), desvio de esfericidade (%), perda de pressão (%).

Data: 28/06/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 18243220000101-1-000067/2024

Lote/Item: 1/26

Ata: N/A

Homologação: 28/05/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 100

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.733.870/0001-84 *VENCEDOR*	VALE COMERCIO DE PRODUTOS PARA EDUCACAO LTDA	R\$ 251,10
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Paulo	Telefone: (12) 3933-7666	Email: esporte.valesjc@gmail.com

Item 2: BOLAS DE FUTSAL 62 CM

Preço Estimado: R\$ 305,13 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 305,13 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 305,13

Quantidade	Descrição	Observação
110 Unidades	BOLAS DE FUTSAL 62 CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 365,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 10.838.653/0012-50	Data: 02/04/2025 15:26
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo IFES - CAMPus Alegre	Modalidade: Dispensa SRP: NÃO
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de materiais esportivos para o Instituto Federal do Espírito Santo (Ifes) - Campus de Alegre.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90005/2025 / UASG: 158425
Descrição: Bola Futsal - BOLA FUTSAL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 410 A 440 G, CIRCUNFERÊNCIA 62 A 64 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM COSTURA, CÂMARA BÚTIL E VÁLVULAREMOVÍVEL, TIPO OFICIAL	Lote/Item: /1 Ata: Link Ata
CatMat: 333815 - Bola Futsal - Material: Poliuretano Peso Cheia: 410 A 440 G Circunferência: 62 A 64 CM Características Adicionais: Com Costura, Câmara Bútil E Válvula Removível Tipo: Oficial	Homologação: 16/04/2025 08:47 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 2 Unidade: Unidade UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.403.713/0001-50 *VENCEDOR*	FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 249,90
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Karina Alexandra Batistela Campos	Telefone: (84) 3272-4722	Email: fkgcomercio@gmail.com
59.948.579/0001-61	59.948.579 SABRINA FEITOSA HENRIQUE UF endereço: RJ	R\$ 250,00
Descrição: Descrição não informada		
59.732.086/0001-90	59.732.086 JORGE LUIZ DOS SANTOS UF endereço: PE	R\$ 266,99
Descrição: Descrição não informada		
59.989.649/0001-20	UNIVERSA SOLUCOES E TREINAMENTOS LTDA UF endereço: ES	R\$ 267,00
Descrição: Descrição não informada		
54.107.641/0001-79	54.107.641 FRANCO DE LIMA MORINA VAZ	R\$ 270,00
Descrição: Descrição não informada		
48.858.119/0001-26	48.858.119 WALDO HENRIQUE MOTTA DE LA PLATA	R\$ 286,00
Descrição: Descrição não informada		
40.265.132/0001-60	CHARLES CONZATTI 06255122948	R\$ 324,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (47) 9219-7124	Email: charlescharles_@outlook.com	
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT	R\$ 325,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9173-5998	Email: contato.caango@gmail.com	
57.250.353/0001-67	57.250.353 ALINE GIROLDO RENNER	R\$ 326,00
Descrição: Descrição não informada		
55.796.470/0001-03	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 339,00
Descrição: Bola Futsal - Bola Futsal Material: Poliuretano, Peso Cheia: 410 A 440G, Circunferência: 62 A 64CM, Características Adicionais: Com Costura, Câmara Bútil E Válvula Removível, Tipo: Oficial		
Telefone: (61) 9347-9150	Email: gratuslicitacoes@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 340,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (22) 9281-4838		Email: contato@manprime.com.br
49.174.963/0001-09	49.174.963 MATEUS PEREIRA SOARES MARQUES VIEIRA	R\$ 359,98
Descrição: Descrição não informada		
58.044.022/0001-33	58.044.022 RAI DE VASCONCELOS DAMACENA	R\$ 359,99
Descrição: Descrição não informada		
55.434.432/0001-00	55.434.432 FRANCIANE LACERDA FAE	R\$ 370,00
Descrição: Descrição não informada		
59.749.852/0001-29	59.749.852 ALEXANDRE MARTINS DA SILVA UF endereço: SP	R\$ 379,00
Descrição: Descrição não informada		
20.056.269/0001-05	MARCIA CRISTINA FERNANDES LIMA 08226191645	R\$ 380,00
Descrição: Descrição não informada		
50.849.601/0001-41	50.849.601 GUSTAVO GUIMARAES COELHO	R\$ 385,00
Descrição: Descrição não informada		
42.892.727/0001-70	DIEGO C ALVES SILVA B2D COMERCIO E UTILIDADES	R\$ 385,00
Descrição: Descrição não informada		
32.005.178/0001-11	EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO EIRELI	R\$ 385,00
Descrição: Bola Futsal - Bola Futsal Material: Poliuretano, Peso Cheia: 410 A 440G, Circunferência: 62 A 64CM, Características Adicionais: Com Costura, Câmara Bútil E Válvula Removível, Tipo: Oficial		
Telefone: (11) 4801-3111		Email: saraiva@emgesa.com.br
20.040.983/0001-05	JORDAO ROCHA FREITAS 11353452794	R\$ 385,98
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (27) 9257-6586		Email: yardem.com@gmail.com
55.773.686/0001-45	55.773.686 VANIA KALINE DA SILVA BARBOSA	R\$ 386,00
Descrição: Descrição não informada		
57.665.475/0001-14	57.665.475 HELLEN KEZIA DE SIQUEIRA BORGES	R\$ 386,00
Descrição: Descrição não informada		
54.496.178/0001-02	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD	R\$ 386,00
Descrição: Descrição não informada		
58.434.877/0001-70	58.434.877 ERIVELTO CAMARGO	R\$ 386,01
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	R\$ 390,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (34) 9713-5124		Email: celestial.ei777@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 391,98
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 310,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 76.208.834/0001-59	Data: 07/03/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - A presente licitação tem por objeto a aquisição de bolas oficiais de diversas modalidades esportivas para atender aos campeonatos oficiais, como apoio e incentivo às ações esportivas e de lazer desenvolvidas pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer do município de Capitão Leônidas Marques-PR em atendimento a solicitação n 57/2025, e conforme especificações, quantidade estimada e condições estabelecidas no descritivo constante no Termo de Referência/Anexo I.	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:900182025 / UASG:987489
	Lote/Item: /8
	Ata: Link Ata
Descrição: BOLA FUTSAL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 410 A 440 G, CIRCUNFERÊNCIA 62 A64 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM COSTURA, CÂMARA BÚTIL E VÁLVULA REMOVÍVEL, TIPO OFICIAL - BOLA FUTSAL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 410 A 440 G, CIRCUNFERÊNCIA 62 A64 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM COSTURA, CÂMARA BÚTIL E VÁLVULA REMOVÍVEL, TIPO OFICIAL	Homologação: 26/03/2025 15:48
CatMat: 333815 - Bola Futsal - Material: Poliuretano Peso Cheia: 410 A 440 G Circunferência: 62 A 64 CM Características Adicionais: Com Costura, Câmara Bútil E Válvula Removível Tipo: Oficial	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 25
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.371.647/0001-50	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS	R\$ 183,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JEVERSON	Telefone: (46) 3526-1366	Email: pittysports@yahoo.com.br
30.926.482/0001-76	SERGIO LUIZ DA CRUZ ARTIGOS ESPORTIVOS	R\$ 199,82
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (42) 3623-5123		
41.227.145/0001-07	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA	R\$ 223,09
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Bruno	Telefone: (44) 99975-6544	Email: fenixdobrasilsports@gmail.com
34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 225,09
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Eleonora	Telefone: (51) 9210-8330	Email: licitacaoplus@gmail.com
55.144.832/0001-73	EVOLUA SPORTS CAPITAO LTDA	R\$ 264,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.566.557/0001-20	SELO REAL CALCADOS LTDA	R\$ 272,00
Descrição: Descrição não informada		
45.740.175/0001-73	GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092	R\$ 296,68
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 9866-9854	Email: guilhermemb.marinho@gmail.com	
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 298,67
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: LUIZ	Telefone: (19) 3256-1446	Email: exitus@exituscomercial.com
22.293.524/0001-50	SOUZAGREEN CONFECCOES LTDA	R\$ 310,00
Descrição: Descrição não informada		
54.170.142/0001-26	54.170.142 BRENO MACHADO DE OLIVEIRA	R\$ 397,00
Descrição: Descrição não informada		
58.044.022/0001-33	58.044.022 RAI DE VASCONCELOS DAMACENA	R\$ 415,00
Descrição: Descrição não informada		
32.005.178/0001-11	EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO EIRELI	R\$ 419,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 4801-3111	Email: saraiva@emgesa.com.br	
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 420,00
Descrição: Descrição não informada		
57.588.652/0001-06	GC SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 420,00
Descrição: Descrição não informada		
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 420,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3453-5612	Email: brunaalvescaldados@hotmail.com
08.272.612/0001-45	JOSE PAULO BITENCOURT	R\$ 420,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (48) 3223-4900	Email: cherossport@ig.com.br	
54.534.926/0001-96	54.534.926 DOMINGOS ERLETE ALELUIA	R\$ 900,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (27) 9927-5584	Email: dea@tridr.com	
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 266,00
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



CNPJ: 76.208.834/0001-59

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR

Objeto: Pregão Eletrônico - A presente licitação tem por objeto a aquisição de bolas oficiais de diversas modalidades esportivas para atender aos campeonatos oficiais, como apoio e incentivo às ações esportivas e de lazer desenvolvidas pela Secretaria Municipal de Esporte e Lazer do município de Capitão Leônidas Marques-PR em atendimento a solicitação nº 57/2025, e conforme especificações, quantidade estimada e condições estabelecidas no descritivo constante no Termo de Referência/Anexo I.

Descrição: BOLA FUTSAL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 410 A 440 G, CIRCUNFERÊNCIA 62 A 64 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM COSTURA, CÂMARA BÚTIL E VÁLVULA REMOVÍVEL, TIPO OFICIAL - BOLA FUTSAL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 410 A 440 G, CIRCUNFERÊNCIA 62 A 64 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM COSTURA, CÂMARA BÚTIL E VÁLVULA REMOVÍVEL, TIPO OFICIAL

CatMat: 333815 - Bola Futsal - Material: Poliuretano | Peso Cheia: 410 A 440 G | Circunferência: 62 A 64 CM | Características Adicionais: Com Costura, Câmara Bútil E Válvula Removível | Tipo: Oficial

Data: 07/03/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900182025 / UASG:987489

Lote/Item: /9

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 26/03/2025 15:48

Fonte: [www.gov.br/compras/pt-br](#)

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.371.647/0001-50	JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS	R\$ 166,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
JEVERSON	(46) 3526-1366	pittysports@yahoo.com.br
34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 193,98
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Eleonora	(51) 9210-8330	licitacaoplus@gmail.com
30.926.482/0001-76	SERGIO LUIZ DA CRUZ ARTIGOS ESPORTIVOS	R\$ 195,98
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		
(42) 3623-5123		
55.144.832/0001-73	EVOLUA SPORTS CAPITAL LTDA	R\$ 197,99
Descrição: Descrição não informada		
45.740.175/0001-73	GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092	R\$ 220,94
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:		
(51) 9866-9854		
Email:		
guilhermemb.marinho@gmail.com		
41.227.145/0001-07	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA	R\$ 221,48
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
Bruno	(44) 99975-6544	fenixdobrasilsports@gmail.com
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 265,99
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
LUIZ	(19) 3256-1446	exitus@exituscomercial.com
22.293.524/0001-50	SOUZAGREEN CONFECÇÕES LTDA	R\$ 266,00
Descrição: Descrição não informada		

Relatório gerado no dia 05/05/2025 11:09:51 (IP: 179.60.169.121)
Código Validação: jg5a3k9%2b2nftQm1WavOvmKPPKXiHMqilaoZapa4T9mwqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=jg5a3k9%252b2nftQm1WavOvmKPPKXiHMqilaoZapa4T9mwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

9 / 74

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.566.557/0001-20	SELO REAL CALCADOS LTDA	R\$ 269,98
Descrição: Descrição não informada		
57.588.652/0001-06	GC SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 290,00
Descrição: Descrição não informada		
32.005.178/0001-11	EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO EIRELI	R\$ 291,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (11) 4801-3111		Email: saraiva@emgesa.com.br
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 292,00
Descrição: Descrição não informada		
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 292,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3453-5612	Email: brunaalvescalcados@hotmail.com
08.272.612/0001-45	JOSE PAULO BITENCOURT	R\$ 292,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (48) 3223-4900		Email: cherossport@ig.com.br
54.534.926/0001-96	54.534.926 DOMINGOS ERLETE ALELUIA	R\$ 700,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (27) 9927-5584		Email: dea@tridr.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais **R\$ 279,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO Campus de São Vicente	Data: 26/02/2025 14:33 Modalidade: Dispensa SRP: NÃO Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 / UASG: 158335 Lote/Item: /3 Ata: Link Ata Homologação: 14/04/2025 15:13 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 25 Unidade: Unidade UF: MT
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para atender à demanda das atividades de ensino e de qualidade de vida do IFMT - Campus São Vicente - Sede e Centro de Referência de Jaciara.	
Descrição: Bola futsal - BOLA FUTSAL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 400 A 440 G, CIRCUNFERÊNCIA 62 A64 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MIOLO REMOVÍVEL MATRIZADA, TIPO OFICIAL	
CatMat: 399279 - Bola Futsal - Material: Microfibra Peso Cheia: 400 A 440 G Circunferência: 62 A 64 CM Características Adicionais: Miolo Removível Matrizada Tipo: Oficial	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.566.738/0001-51	51.566.738 SANDER ALEXANDRE LOPES DE MIRANDA FILHO	R\$ 95,22
VENCEDOR		
Descrição: Bola futsal - Bola Futsal Material: Microfibra, Peso Cheia: 400 A 440G, Circunferência: 62 A 64CM, Características Adicionais: Miolo Removível Matrizada, Tipo: Oficial		
39.566.557/0001-20	SELO REAL CALCADOS LTDA	R\$ 99,99
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECCOES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Wander Luiz do Amaral Miranda	Telefone: (65) 3052-8094	Email: geracao2000esportes@gmail.com
38.171.877/0001-18	38.171.877 HALEF EMANUEL MELO SANTANA DA SILVA	R\$ 105,48
Descrição: Descrição não informada		
39.897.270/0001-82	39.897.270 MARCELA MACHADO ZAMBON	R\$ 106,00
Descrição: Descrição não informada		
27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	R\$ 109,51
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: GUSTAVO	Telefone: (62) 3316-1767	Email: soareslicitacao@hotmail.com
09.035.549/0001-96	MARCOS E BERTA LTDA	R\$ 110,01
Descrição: .		
Nome de Contato: Jonathas Soares Miguel	Telefone: (62) 3314-5054	Email: marcosebertainltda@hotmail.com
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 122,98
Descrição: Bola futsal - Bola Futsal Material: Microfibra, Peso Cheia: 400 A 440G, Circunferência: 62 A 64CM, Características Adicionais: Miolo Removível Matrizada, Tipo: Oficial		
Nome de Contato: LUIZ	Telefone: (19) 3256-1446	Email: exitus@exituscomercial.com
53.441.926/0001-89	AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 122,99
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MARIO	Telefone: (31) 8677-9407	Email: augusmed.comercial@gmail.com
53.097.756/0001-67	53.097.756 CARLOS HENRIQUE MONTEIRO OLIVEIRA	R\$ 133,00
Descrição: Descrição não informada		
50.247.448/0001-82	50.247.448 ARTHUR DOS SANTOS COELHO	R\$ 148,49
Descrição: Descrição não informada		
40.265.132/0001-60	CHARLES CONZATTI 06255122948	R\$ 148,49
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (47) 9219-7124		Email: charlescharles_@outlook.com
46.703.176/0001-00	JOAO VAGNO DA COSTA SILVA MIRANDA 89407180204	R\$ 148,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: MIRANDA	Telefone: (91) 8162-1781	Email: mirandalicitacao@gmail.com
20.040.983/0001-05	JORDAO ROCHA FREITAS 11353452794	R\$ 159,79
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (27) 9257-6586		Email: yardem.com@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.971.490/0001-04	51.971.490 CLAUDIO BARBOSA DA CRUZ JUNIOR	R\$ 160,31
Descrição: Bola futsal		
58.577.734/0001-18	58.577.734 LUAN FELIPE GOMES SOARES	R\$ 162,65
Descrição: Descrição não informada		
58.181.877/0001-06	58.181.877 EVERTON MELO BASTOS	R\$ 165,00
Descrição: Descrição não informada		
54.005.372/0001-30	54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR	R\$ 167,99
Descrição: Descrição não informada		
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 169,00
Descrição: Descrição não informada		
48.130.404/0001-26	M.S.P LICITACOES LIMITADA	R\$ 169,50
Descrição: Descrição não informada		
45.990.206/0001-44	MERYELEN MARQUES PEREIRA EMERICK 05324196690	R\$ 228,40
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (34) 3221-9699	Email: meryelenmpemerick@gmail.com	
23.861.090/0001-00	NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 229,60
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: HELENA	Telefone: (21) 2288-4538	Email: novacapital@globo.com
57.217.917/0001-60	57.217.917 GEISANE OLIVEIRA RIOS	R\$ 230,08
Descrição: Descrição não informada		
55.796.470/0001-03	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 231,13
Descrição: Bola futsal - Bola Futsal Material: Microfibra, Peso Cheia: 400 A 440G, Circunferência: 62 A 64CM, Características Adicionais: Miolo Removível Matrizada, Tipo: Oficial		
Telefone: (61) 9347-9150	Email: gratuslicitacoes@gmail.com	
52.656.563/0001-36	52.656.563 JOVAINE PROTAZIO THURLER JUNIOR	R\$ 249,00
Descrição: Descrição não informada		
45.219.356/0001-59	CAROLINA RODRIGUES LOPES OLAZAR 04674114179	R\$ 270,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (67) 3056-6878	Email: crlopes.eng@gmail.com	
52.950.079/0001-15	52.950.079 DANIELE DINIZ LOPES	R\$ 279,00
Descrição: Descrição não informada		
50.863.296/0001-42	50.863.296 PAMELA LOHAINE NASCIMENTO CORREA	R\$ 280,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903	R\$ 288,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (41) 8848-9144		Email: gucalderari13@gmail.com
48.358.573/0001-18	LUIZ ANTONIO NASCIMENTO CAMPELO 06926547394	R\$ 289,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (89) 8141-2498		Email: luizcampelo.ac@icloud.com
10.403.713/0001-50	FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 298,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Karina Alexandra Batistela Campos	Telefone: (84) 3272-4722	Email: fkgcomercio@gmail.com
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 299,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (22) 9281-4838		Email: contato@manprime.com.br
16.633.511/0001-80	ANDERSON SCARPIM JUSTINO 21815282843	R\$ 299,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Anderson	Telefone: (16) 3200-0555	Email: asjustino@yahoo.com.br
54.143.633/0001-88	54.143.633 INGREDY BRUNELE ALBUQUERQUE COSTA RODRIGUES	R\$ 300,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (82) 8847-8952		Email: ingredybrunele.vendas@gmail.com
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT	R\$ 305,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9173-5998		Email: contato.caango@gmail.com
58.643.068/0001-79	PRIME COMERCIO E CONSULTORIA EM LICITACOES LTDA	R\$ 308,00
Descrição: Descrição não informada		
55.180.641/0001-67	55.180.641 ALCILENE DE SOUSA BATISTA	R\$ 309,00
Descrição: Descrição não informada		
58.491.452/0001-01	58.491.452 BEATRIZ FELICIANO COUTINHO SANTOS	R\$ 309,00
Descrição: Descrição não informada		
58.960.308/0001-69	58.960.308 LEANDRO SALDANHA UF endereço: RJ	R\$ 309,00
Descrição: Bola futsal - Bola Futsal Material: Microfibras, Peso Cheia: 400 A 440G, Circunferência: 62 A 64CM, Características Adicionais: Miolo Removível Matrizada, Tipo: Oficial		
57.579.318/0001-96	COON LICITACOES LTDA	R\$ 309,00
Descrição: Descrição não informada		
51.884.031/0001-93	VINICIUS SANTANA MONTEIRO DE ALCANTARA	R\$ 309,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.716.936/0001-09	GABRIEL VITOR DA LUZ GOULART 17009594767	R\$ 309,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (27) 9720-1279		Email: vitorg794@gmail.com
07.187.140/0001-60	ANDERSON AMORIM ROSA	R\$ 309,56
Descrição: Bola futsal - Bola Futsal Material: Microfibra, Peso Cheia: 400 A 440G, Circunferência: 62 A 64CM, Características Adicionais: Miolo Removível Matrizada, Tipo: Oficial		
Telefone: (11) 3694-5983/ (11) 4113-3431		Email: andersoncapu@gmail.com
56.997.623/0001-35	56.997.623 KAMILY DA SILVA ALVES DE LIMA	R\$ 309,90
Descrição: Descrição não informada		
52.439.185/0001-39	UP CENTER COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA UF endereço: SP	R\$ 309,90
Descrição: Descrição não informada		
58.044.022/0001-33	58.044.022 RAI DE VASCONCELOS DAMACENA	R\$ 310,00
Descrição: Descrição não informada		
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	R\$ 310,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (34) 9713-5124		Email: celestial.ei777@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 317,12
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org
51.204.249/0001-50	DIGITAL HOME LTDA	R\$ 500,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (27) 9601-7262		Email: oliviamosa@hotmail.com
54.534.926/0001-96	54.534.926 DOMINGOS ERLETE ALELUIA	R\$ 600,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (27) 9927-5584		Email: dea@tridr.com
33.275.120/0001-50	SUPER LICITE LICITACOES EIRELI	R\$ 620,46
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (48) 3024-6528		Email: superlicite@gmail.com
58.701.999/0001-86	58.701.999 SAMANTHA ROCHA LIMA MIGUEL UF endereço: GO	R\$ 730,00
Descrição: .		
56.135.044/0001-83	56.135.044 DOUGLAS BUENO DE BASTOS	R\$ 2.100,00
Descrição: Bola Futsal Material: Microfibra, Peso Cheia: 400 A 440G, Circunferência: 62 A 64CM, Características Adicionais: Miolo Removível Matrizada, Tipo: Oficial		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.125.667/0001-59	SJT COMERCIO LTDA	R\$ 100.000,00
Descrição: Bola futsal - Bola Futsal Material: Microfibra, Peso Cheia: 400 A 440G, Circunferência: 62 A 64CM, Características Adicionais: Miolo Removível Matrizada, Tipo: Oficial		
Telefone: (22) 2219-9548	Email: contato@sjtcomercio.com.br	

Item 3: BOLAS DE CAMPO 8X70

Preço Estimado: R\$ 368,97 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 368,97 Média dos Preços Obtidos: R\$ 368,97

Quantidade	Descrição	Observação
130 Unidades	BOLAS DE CAMPO 8X70	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 390,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL	Data: 06/08/2024 13:14
Objeto: REF. A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA O DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER.	Modalidade: Dispensa
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO	SRP: NÃO
	Identificação: 45739083000173-1-001214/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 08/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 7
	Unidade: UND
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.188.164/0001-31	TAYNARA DIEGUES CAMILO DIAS 51506047807	R\$ 390,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (19) 7410-4395	Email: t.d.distribuidoraguacu@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 339,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA FE DO SUL	Data: 21/05/2024 14:54
Objeto: Aquisição de material esportivo para as Escolinhas de Esportes do município.	Modalidade: Dispensa
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO	SRP: NÃO
	Identificação: 45138070000149-1-000419/2024
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Homologação: 21/05/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 8
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.187.946/0001-58 *VENCEDOR*	SAME - COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 339,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (17) 3442-4815/ (17) 3442-4815		Email: e.lex47@terra.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 325,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.307.462/0001-11	Data: 01/04/2025 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA EFIGÊNIA DE MINAS	Modalidade: Pregão
Objeto: Aquisição de Material Esportivo, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação do Município de Santa Efigênia de Minas.	SRP: NÃO
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO	Identificação: 57196-PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA EFIGÊNIA DE MINAS-0192025-0062025
	Lote/Item: 5/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 07/04/2025 08:20
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 30
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.338.022/0001-22 *VENCEDOR*	53338022 THARGO COELHO DOS SANTOS	R\$ 325,99
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 420,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.307.462/0001-11	Data: 30/04/2024 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA EFIGÊNIA DE MINAS	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO	SRP: NÃO
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO	Identificação: 28494-PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA EFIGÊNIA DE MINAS-0222024-0062024
	Lote/Item: 1/3
	Ata: Link Ata
	Homologação: 02/05/2024 11:39
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.403.527/0001-03 *VENCEDOR*	MINAS SUPRIMENTOS E ALIMENTAÇÃO LTDA	R\$ 420,00
Descrição: Descrição não informada		



Item 4: BOLA VOLEIBOL 66X 68 CM

Preço Estimado: R\$ 330,48 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 330,48 Média dos Preços Obtidos: R\$ 330,48

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	BOLA VOLEIBOL 66X 68 CM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 369,93

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 46.634.523/0001-90	Data: 07/04/2025 16:30
Órgão: PREF.MUN.DE SAO MANUEL	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de Materiais Esportivos, para atender a demanda do o 27º Jogos Regionais da Melhor Idade 2025, que acontecerá no Município de São Manuel.	SRP: NÃO
Descrição: Bola Voleibol - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 290-310 G, CIRCUNFERÊNCIA 68-70 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLORIDA, PRESSÃO 03- 04 LB, APLICAÇÃO VOLEIDE PRAIA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90013/2025 / UASG: 987103
CatMat: 603096 - Bola Voleibol - Material: Microfibra Peso Cheia: 290 - 310 G Circunferência: 68 - 70 CM Características Adicionais: Colorida Pressão: 03 - 04 LB Aplicação: Volei De Praia	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
	Homologação: 14/04/2025 16:21
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.701.999/0001-86 *VENCEDOR*	58.701.999 SAMANTHA ROCHA LIMA MIGUEL UF endereço: GO	R\$ 183,31
Descrição: .		
48.797.494/0001-03	48.797.494 CARLOS EDUARDO CERDEIRA LOPES	R\$ 183,41
Descrição: Descrição não informada		
27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA	R\$ 183,51
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: GUSTAVO	Telefone: (62) 3316-1767	Email: soareslicitacao@hotmail.com
09.035.549/0001-96	MARCOS E BERTA LTDA	R\$ 183,78
Descrição: .		
Nome de Contato: Jonathas Soares Miguel	Telefone: (62) 3314-5054	Email: marcosebertalta@gmail.com
56.135.044/0001-83	56.135.044 DOUGLAS BUENO DE BASTOS	R\$ 183,78
Descrição: Bola Voleibol Material: Microfibra, Peso Cheia: 290 - 310G, Circunferência: 68 - 70CM, Características Adicionais: Colorida, Pressão: 03 - 04LB, Aplicação: Volei De Praia		
27.349.370/0001-95	300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI	R\$ 184,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: RODRIGO	Telefone: (12) 3952-5465	Email: rodrigo@trzlicitacoes.cm
57.250.353/0001-67	57.250.353 ALINE GIROLDO RENNER	R\$ 198,00
Descrição: Descrição não informada		
54.496.178/0001-02	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD	R\$ 283,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.912.909/0001-05	START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 284,96
Descrição: Descrição não informada		
39.566.557/0001-20	SELO REAL CALCADOS LTDA	R\$ 284,97
Descrição: Descrição não informada		
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT	R\$ 300,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9173-5998	Email: contato.caango@gmail.com	
39.897.270/0001-82	39.897.270 MARCELA MACHADO ZAMBON	R\$ 312,50
Descrição: Descrição não informada		
57.665.475/0001-14	57.665.475 HELLEN KEZIA DE SIQUEIRA BORGES	R\$ 319,99
Descrição: Descrição não informada		
54.107.641/0001-79	54.107.641 FRANCO DE LIMA MORINA VAZ	R\$ 344,00
Descrição: Descrição não informada		
59.749.852/0001-29	59.749.852 ALEXANDRE MARTINS DA SILVA UF endereço: SP	R\$ 345,00
Descrição: Descrição não informada		
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 349,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (22) 9281-4838	Email: contato@manprime.com.br	
20.056.269/0001-05	MARCIA CRISTINA FERNANDES LIMA 08226191645	R\$ 350,00
Descrição: Descrição não informada		
47.211.967/0001-86	GLOBAL COMERCIO ONLINE LTDA	R\$ 369,93
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (48) 3618-8590	Email: licitaglobal1@gmail.com	
52.656.563/0001-36	52.656.563 JOVAINE PROTAZIO THURLER JUNIOR	R\$ 369,94
Descrição: Descrição não informada		
58.044.022/0001-33	58.044.022 RAI DE VASCONCELOS DAMACENA	R\$ 370,00
Descrição: Descrição não informada		
49.219.570/0001-66	49.219.570 EDNALVA PEDRO GONCALVES DE ALMEIDA	R\$ 375,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 2215-7917	Email: prymevendas.licitacoes@gmail.com	
45.990.206/0001-44	MERYELEN MARQUES PEREIRA EMERICK 05324196690	R\$ 382,56
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (34) 3221-9699	Email: meryelenmpemerick@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.432.564/0001-78	COSTAMAR SERVICOS E SOLUCOES LTDA	R\$ 384,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Eduardo	Telefone: (22) 98874-6447	Email: contatocostamarss@gmail.com
32.005.178/0001-11	EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO EIRELI	R\$ 388,00
Descrição: Bola Voleibol - Bola Voleibol Material: Microfibras, Peso Cheia: 290 - 310G, Circunferência: 68 - 70CM, Características Adicionais: Colorida, Pressão: 03 - 04LB, Aplicação: Volei De Praia		
Telefone: (11) 4801-3111	Email: saraiva@emgesa.com.br	
55.793.391/0001-30	55.793.391 ROSANGELA MARTINS DA SILVA FEITOSA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 388,01
Descrição: Descrição não informada		
36.152.896/0001-71	36.152.896 ELIANA APARECIDA SPINASSI	R\$ 388,55
Descrição: Descrição não informada		
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES	R\$ 389,00
Descrição: Descrição não informada		
50.516.577/0001-29	50.516.577 JAQUELINE CALCADA RIBEIRO	R\$ 389,00
Descrição: Descrição não informada		
50.863.296/0001-42	50.863.296 PAMELA LOHAINE NASCIMENTO CORREA	R\$ 389,00
Descrição: Descrição não informada		
56.978.746/0001-29	56.978.746 EMELY SILVA DE MEIRA PRESTES	R\$ 389,00
Descrição: Descrição não informada		
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI	R\$ 389,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3453-5612	Email: brunaalvescaldados@hotmail.com
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	R\$ 390,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (34) 9713-5124	Email: celestial.ei777@gmail.com	
57.072.291/0001-40	57.072.291 JONATAS MAGALHAES RAMOS	R\$ 400,00
Descrição: Descrição não informada		
55.404.761/0001-09	55.404.761 CAMILA FERNANDES SANT ANA	R\$ 400,00
Descrição: Descrição não informada		
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 400,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Cassiana	Telefone: (31) 4112-2021	Email: licitacasmag@gmail.com
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 361,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		



CNPJ: 10.838.653/0012-50	Data: 02/04/2025 15:26
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo IFES - CAMpus Alegre	Modalidade: Dispensa SRP: NÃO
Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de materiais esportivos para o Instituto Federal do Espírito Santo (Ifes) - Campus de Alegre.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90005/2025 / UASG: 158425
Descrição: Bola Voleibol - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 65A 67 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATRIZADA, COM MIOLO SUBSTITUÍVEL, MODELOPRO 6.0	Lote/Item: /4 Ata: Link Ata
CatMat: 258379 - Bola Voleibol - Material: Microfibra Peso Cheia: 260 A 280 G Circunferência: 65 A 67 CM Características Adicionais: Matrizada, Com Miolo Substituível Modelo: Pro 6.0	Homologação: 16/04/2025 08:47 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 6 Unidade: Unidade UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.732.086/0001-90 *VENCEDOR*	59.732.086 JORGE LUIZ DOS SANTOS UF endereço: PE	R\$ 249,99
Descrição: Descrição não informada		
59.948.579/0001-61	59.948.579 SABRINA FEITOSA HENRIQUE UF endereço: RJ	R\$ 250,00
Descrição: Descrição não informada		
59.989.649/0001-20	UNIVERSA SOLUCOES E TREINAMENTOS LTDA UF endereço: ES	R\$ 265,00
Descrição: Descrição não informada		
57.250.353/0001-67	57.250.353 ALINE GIROLDO RENNER	R\$ 267,00
Descrição: Descrição não informada		
54.107.641/0001-79	54.107.641 FRANCO DE LIMA MORINA VAZ	R\$ 270,00
Descrição: Descrição não informada		
55.796.470/0001-03	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 275,00
Descrição: Bola Voleibol - Bola Voleibol Material: Microfibra, Peso Cheia: 260 A 280G, Circunferência: 65 A 67CM, Características Adicionais: Matrizada, Com Miolo Substituível, Modelo: Pro 6.0		
Telefone: (61) 9347-9150	Email: gratuslicitacoes@gmail.com	
58.984.886/0001-35	58.984.886 LUZIMARA ALVES DE SOUZA UF endereço: ES	R\$ 292,00
Descrição: Descrição não informada		
10.403.713/0001-50	FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 292,88
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Karina Alexandra Batistela Campos	Telefone: (84) 3272-4722	Email: fkgcomercio@gmail.com
49.174.963/0001-09	49.174.963 MATEUS PEREIRA SOARES MARQUES VIEIRA	R\$ 348,99
Descrição: Descrição não informada		
51.338.619/0001-41	MANPRIME SOLUCOES LTDA	R\$ 349,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (22) 9281-4838	Email: contato@manprime.com.br	
59.749.852/0001-29	59.749.852 ALEXANDRE MARTINS DA SILVA UF endereço: SP	R\$ 359,00
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.056.269/0001-05	MARCIA CRISTINA FERNANDES LIMA 08226191645	R\$ 360,00
Descrição: Descrição não informada		
54.005.372/0001-30	54.005.372 JEFFERSON GOMES MEIRINO JUNIOR	R\$ 361,99
Descrição: Descrição não informada		
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT	R\$ 364,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9173-5998		Email: contato.caango@gmail.com
57.665.475/0001-14	57.665.475 HELLEN KEZIA DE SIQUEIRA BORGES	R\$ 366,00
Descrição: Descrição não informada		
54.496.178/0001-02	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD	R\$ 366,00
Descrição: Descrição não informada		
42.892.727/0001-70	DIEGO C ALVES SILVA B2D COMERCIO E UTILIDADES	R\$ 366,00
Descrição: Descrição não informada		
20.040.983/0001-05	JORDAO ROCHA FREITAS 11353452794	R\$ 366,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (27) 9257-6586		Email: yardem.com@gmail.com
32.005.178/0001-11	EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO EIRELI	R\$ 366,00
Descrição: Bola Voleibol - Bola Voleibol Material: Microfibra, Peso Cheia: 260 A 280G, Circunferência: 65 A 67CM, Características Adicionais: Matrizada, Com Miolo Substituível, Modelo: Pro 6.0		
Telefone: (11) 4801-3111		Email: saraiva@emgesa.com.br
55.773.686/0001-45	55.773.686 VANIA KALINE DA SILVA BARBOSA	R\$ 366,33
Descrição: Descrição não informada		
58.434.877/0001-70	58.434.877 ERIVELTO CAMARGO	R\$ 366,34
Descrição: Descrição não informada		
48.385.849/0001-57	CELESTIAL ADMINISTRADORA E CONSERVADORA LTDA	R\$ 370,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (34) 9713-5124		Email: celestial.ei777@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 371,82
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org
48.858.119/0001-26	48.858.119 WALDO HENRIQUE MOTTA DE LA PLATA	R\$ 566,00
Descrição: Descrição não informada		
Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais		R\$ 296,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		



CNPJ: 10.727.655/0002-09	Data: 07/11/2024 08:30
Órgão: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Aquisição de material esportivo para desenvolvimento e realização da 7ª edição dos Jogos Intercampi do Instituto Federal do Norte de Minas Gerais (JIFENMG), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	SRP: NÃO
Descrição: Bola Voleibol - Bola Voleibol	Identificação: 10727655000110-1-000167/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 12/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.488.613/0001-97	COMERCIAL D2D CAL. E ESPORTES LTDA	R\$ 296,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (27) 3728-1114		Email: dareadm@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais R\$ 295,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MERCEDES	Data: 06/09/2024 00:00
Objeto: Aquisição de materiais esportivos diversos, a serem utilizados em treinamentos, competições e outros eventos, a fim de promover a participação, desenvolvimento e crescimento dos atletas no esporte	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Bola Voleibol - Bola Voleibol	SRP: NÃO
	Identificação: 95719373000123-1-000095/2024
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Homologação: 25/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.561.520/0001-65	KIMM COMERCIO LTDA	R\$ 295,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 5: REDES DE VOLEI 1X9,5

Preço Estimado: R\$ 338,94 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 338,94 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 338,94

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	REDES DE VOLEI 1X9,5	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 379,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 04.215.994/0001-14
Órgão: MUNICIPIO DE QUATRO IRMAOS / 1 - Prefeitura Municipal de Quatro Irmãos
Objeto: Aquisição de Material Esportivo
Descrição: REDES DE VOLEI DE PRAIA - REDES DE VOLEI DE PRAIA

Data: 21/03/2025 06:34
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 04215994000114-1-000047/2025
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 29/01/2025 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: Unidade
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.547.664/0001-75 *VENCEDOR*	AMARILDO LANZINI LTDA	R\$ 379,90
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Kauane	Telefone: (54) 2106-8060	Email: podiusporte@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 297,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BRASIL NOVO
Objeto: [LICITANET] - Aquisição de materiais esportivos para Manutenção da secretaria de administração
Descrição: REDES DE VOLEI 1X9,5 - REDES DE VOLEI 1X9,5

Data: 05/08/2024 09:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 34887950000100-1-000014/2024
Lote/Item: 1/4518409
Ata: N/A
Homologação: 07/08/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 40
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.174.278/0001-92 *VENCEDOR*	JORGE HENRIQUE SANTOS DE SOUSA	R\$ 297,97
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JORGE	Telefone: (93) 9171-4922	Email: alfatec.papelaria@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 379,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 04.215.994/0001-14
Órgão: PM DE QUATRO IRMÃOS
Objeto: Aquisição de Material Esportivo
Descrição: REDES DE VOLEI DE PRAIA - REDES DE VOLEI DE PRAIA

Data: 29/01/2025 00:00
Modalidade: Processo de Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 88041-33-2025-PRD
Lote/Item: 4/4
Ata: N/A
Homologação: 29/01/2025 00:00
Fonte: <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.547.664/0001-75 *VENCEDOR*	AMARILDO LANZINI LTDA	R\$ 379,90
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Kauane	Telefone: (54) 2106-8060	Email: podiusporte@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 297,97

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO/PA
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para Manutenção da secretaria de administração
Descrição: REDES DE VOLEI 1X9,5 - REDES DE VOLEI 1X9,5

Data: 05/08/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 101558
Lote/Item: /5
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 40
Unidade: Unidade
UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.174.278/0001-92 *VENCEDOR*	JORGE HENRIQUE SANTOS DE SOUSA	R\$ 297,97
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JORGE	Telefone: (93) 9171-4922	Email: alfatec.papelaria@gmail.com

Item 6: CONES PARA TREINO FUNCIONAL – 24 CM DE ALTURA

Preço Estimado: R\$ 22,55 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 22,55 Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,55

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CONES PARA TREINO FUNCIONAL – 24 CM DE ALTURA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 21,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BRASIL NOVO
Objeto: [LICITANET] - Aquisição de materiais esportivos para Manutenção da secretaria de administração
Descrição: CONES PARA TREINO FUNCIONAL – 24 CM DE ALTURA - CONES PARA TREINO FUNCIONAL – 24 CM DE ALTURA

Data: 05/08/2024 09:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 34887950000100-1-000014/2024
Lote/Item: 1/4518410
Ata: N/A
Homologação: 07/08/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 20
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
83.669.416/0001-24	R RIGONI	R\$ 21,33
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.366.605/0001-54
Órgão: MUNICÍPIO DE NOVA HARTZ
Objeto: MATERIAIS ESPORTIVOS
Descrição: CONE PVC 23 CM ALTURA, 14 CM DIAMENTRO PARA TREINO FUNCIONAL - CONE PVC 23 CM ALTURA, 14 CM DIAMENTRO PARA TREINO FUNCIONAL DE AGILIDADE, MATERIAL PVC FLEXIVEL, EM CORES SORTIDAS

Data: 10/09/2024 15:00
Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)
SRP: SIM
Identificação: 0033/2024
Lote/Item: 21/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 05/11/2024 17:26
Fonte: www.banrisul.com.br
Quantidade: 30
Unidade: UNIDADE
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 5,49
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900		Email: financeiro@passarelafeliz.com.br
03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES	R\$ 25,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Juliana	Telefone: (51) 3320-8808	Email: juliana@mfms.com.br
50.650.278/0001-82	CLAUDIA DENISE CHAGAS ROCHA	R\$ 26,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 21,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO/PA
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para Manutenção da secretaria de administração
Descrição: CONES PARA TREINO FUNCIONAL – 24 CM DE ALTURA - CONES PARA TREINO FUNCIONAL – 24 CM DE ALTURA

Data: 05/08/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 101558
Lote/Item: /6
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 20
Unidade: Unidade
UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
83.669.416/0001-24	R RIGONI	R\$ 21,33
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 7: REDES PARA TRAVES DE FUTSAL, 3,00M DE LARGURA X 2,10M DE ALTURA

Preço Estimado: R\$ 299,17 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 299,17 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 299,17

Quantidade	Descrição	Observação
36 Pares	REDES PARA TRAVES DE FUTSAL, 3,00M DE LARGURA X 2,10M DE ALTURA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 340,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO -FME
Objeto: [LICITANET] - Futuras aquisição de material permantes e material de expediente da atender Programa Educação em Tempo Integral da Escola Municipal de Tempo Integral Padre Antônio.
Descrição: Redes: traves futsal e society - Redes: traves futsal e society

Data: 20/09/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 27613765000153-1-000005/2024
Lote/Item: 1/4800410
Ata: N/A
Homologação: 02/10/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 2
Unidade: Un
UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.912.989/0001-84	SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES EIRELI	R\$ 340,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 258,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE BRASIL NOVO

Objeto: [LICITANET] - Aquisição de materiais esportivos para Manutenção da secretaria de administração

Descrição: REDES PARA TRAVES DE FUTSAL, 3,00M DE LARGURA X 2,10M DE ALTURA - REDES PARA TRAVES DE FUTSAL, 3,00M DE LARGURA X 2,10M DE ALTURA

Data: 05/08/2024 09:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 34887950000100-1-000014/2024

Lote/Item: 1/4518411

Ata: N/A

Homologação: 07/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 36

Unidade: PAR

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.174.278/0001-92	JORGE HENRIQUE SANTOS DE SOUSA	R\$ 258,33
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
JORGE	(93) 9171-4922	alfatec.papelaria@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 340,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PIRAQUÊ/TO

Objeto: Futuras aquisição de material permantes e material de expediente da atender Programa Educação em Tempo Integral da Escola Municipal de Tempo Integral Padre Antônio.

Descrição: Redes: traves futsal e society - Redes: traves futsal e society

Data: 02/10/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 109429

Lote/Item: /71

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 2

Unidade: Un

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.912.989/0001-84	SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES EIRELI	R\$ 340,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 258,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO/PA

Objeto: Aquisição de materiais esportivos para Manutenção da secretaria de administração

Descrição: REDES PARA TRAVES DE FUTSAL, 3,00M DE LARGURA X 2,10M DE ALTURA - REDES PARA TRAVES DE FUTSAL, 3,00M DE LARGURA X 2,10M DE ALTURA

Data: 05/08/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 101558

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 36

Unidade: PAR

UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.174.278/0001-92 *VENCEDOR*	JORGE HENRIQUE SANTOS DE SOUSA	R\$ 258,33
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JORGE	Telefone: (93) 9171-4922	Email: alfatec.papelaria@gmail.com

Item 8: BOMBAS – SAC.

Preço Estimado: R\$ 81,81 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 81,81	Média dos Preços Obtidos: R\$ 81,81
Quantidade	Descrição	Observação	
30 Unidades	BOMBAS – SAC.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 89,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE PARAUNA-GO / 12 - FME FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	Data: 24/03/2025 09:08
Objeto: AQUISIÇÃO DE ARGOLA P/ CHAVEIRO, DINOSSAUROS MINIATURAS E OUTROS ITENS, DESTINADOS AS ATIVIDADES EDUCACIONAIS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE PARAÚNA-GO.	Modalidade: Dispensa
Descrição: BOMBA PARA ENCHER BOLA - BOMBA PARA ENCHER BOLA	SRP: NÃO
	Identificação: 45965982000194-1-000099/2025
	Lote/Item: 1/12
	Ata: N/A
	Homologação: 24/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.150.111/0001-35 *VENCEDOR*	E. P. DE ARAUJO E CIA LTDA - ME	R\$ 89,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 89,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE VIRGOLANDIA	Data: 14/06/2024 15:51
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA AS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE VIRGOLÂNDIA.	Modalidade: Dispensa
Descrição: BOMBA DE ENCHER BOLA - BOMBA DE ENCHER BOLA	SRP: NÃO
	Identificação: 18409185000158-1-000028/2024
	Lote/Item: 1/7
	Ata: N/A
	Homologação: 20/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 16
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.072.763/0001-40 *VENCEDOR*	SANTOS E FREITAS LTDA	R\$ 89,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (33) 3221-2383	Email: provisacontabilidade@yahoo.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 79,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.307.462/0001-11	Data: 01/04/2025 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA EFIGÊNIA DE MINAS	Modalidade: Pregão
Objeto: Aquisição de Material Esportivo, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação do Município de Santa Efigênia de Minas.	SRP: NÃO
Descrição: BOMBA PARA ENCHER BOLA - BOMBA PARA ENCHER BOLA	Identificação: 57196-PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA EFIGÊNIA DE MINAS-0192025-0062025
	Lote/Item: 18/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 07/04/2025 08:20
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.275.318/0001-06 *VENCEDOR*	MOVEIS E SERVICOS LTDA	R\$ 79,99
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: EDUARDO ALVES	Telefone: (31) 3669-2415	Email: moveiseservicosltdame@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 68,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.602/0001-62	Data: 18/07/2024 00:00
Órgão: MUNICÍPIO DE PAJEÚ DO PIAUÍ/PI	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Registro de preços para aquisição parcelada e sob demanda de materiais esportivos para atender as demandas das secretarias e fundos de Pajeú do Piauí conforme especificado no termo de referência e edital.	SRP: SIM
Descrição: Bomba para encher bola - Bomba para encher bola	Identificação: 100163
	Lote/Item: /41
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 8
	Unidade: UNID
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.131.413/0001-30 *VENCEDOR*	LAR PARATY LTDA	R\$ 68,33
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (89) 3521-3100	Email: larparaty@yahoo.com.br	



Item 9: APITO FOX 40.

Preço Estimado: R\$ 92,21 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 92,21

Média dos Preços Obtidos: R\$ 92,21

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	APITO FOX 40.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 87,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS

Data: 11/11/2024 08:00

Objeto: [LICITANET] - Solicita autorização de despesa para aquisição de material esportivo para atender a Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e Cultura do município de Santa Terezinha do Tocantins/TO.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 01634030000112-1-000027/2024

Lote/Item: 1/4968884

Ata: N/A

Homologação: 12/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF: TO

Descrição: APITO FOX 40 PEARL ABS PROFISSIONAL - APITO FOX 40 PEARL ABS PROFISSIONAL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.170.630/0001-20 *VENCEDOR*	SR SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA.	R\$ 87,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (63) 3219-7100	Email: hermando@uol.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 87,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO

Data: 11/11/2024 00:00

Objeto: Solicita autorização de despesa para aquisição de material esportivo para atender a Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e Cultura do município de Santa Terezinha do Tocantins/TO.

Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA

SRP: NÃO

Identificação: 113715

Lote/Item: /9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 10

Unidade: UN

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.170.630/0001-20 *VENCEDOR*	SR SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA.	R\$ 87,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (63) 3219-7100	Email: hermando@uol.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.866.043/0001-95	KUSURI DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 88,90
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Jacinto	Telefone: (63) 9296-7315	Email: kusuri@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 96,43

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE PINTADAS/BA	Data: 11/09/2024 00:00
Objeto: Seleção das melhores propostas para Registro de Preços, visando a futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento parcelado de material esportivo e de premiação destinados a suprir as demandas das Secretarias Municipais de Pintadas-Bahia	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Apito Fox 40, com 90 decibéis C/ dedal. - Apito Fox 40, com 90 decibéis C/ dedal.	SRP: SIM
	Identificação: 106770
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 5
	Unidade: UND
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.881.871/0001-10	COMERCIAL LEITE DE CALCADOS LTDA	R\$ 96,43
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: João	Telefone: (75) 3021-5999	Email: grizoncaldados@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 97,45

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MATÕES DO NORTE/MA	Data: 10/05/2024 00:00
Objeto: Registro de Preços, para eventuais contratações de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimentos de brinquedos pedagógicos diversos e materiais esportivos para atender da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Matões do Norte/MA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Apito fox 40 classic c/ dedal - Apito fox 40 classic c/ dedal	SRP: SIM
	Identificação: 90073
	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Und
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.929.522/0001-23	SAMEL LTDA	R\$ 69,10
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
10.593.548/0001-46	S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 69,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 8829-7100/ (98) 8108-1908		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.131.433/0001-37	DISTRIBUIDORA LUBEKA LTDA	R\$ 125,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 9999-9999		Email: distribuidoralubeka@yahoo.com.br
00.570.356/0001-60	R L DE SOUSA EMPREENDIMENTOS	R\$ 184,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 8425-0902		Email: rafaelmribeiro78@gmail.com

Item 10: CARTÃO ARBITRO.Equipamento / Acessórios Desporto - Material: PVCEmbalagem Com 3 Cartões: Um Vermelho, AMARELO E AZUL

Preço Estimado: R\$ 68,54 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 68,54	Média dos Preços Obtidos: R\$ 68,54
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CARTÃO ARBITRO.Equipamento / Acessórios Desporto - Material: PVCEmbalagem Com 3 Cartões: Um Vermelho, AMARELO E AZUL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 118,12

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA BAIANO / 158129 - INST.FED.DE EDUC., CIENC. E TEC. BAIANO	Data: 29/11/2024 09:57
Objeto: Aquisição de material esportivo para atender o JEIF 2024.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Equipamento / Acessórios Desporto tipo: cartão, material: pvc, características adicionais: 3 cartões: um vermelho, um amarelo e um azul, uso: árbitro - Equipamento / Acessórios Desporto tipo: cartão, material: pvc, características adicionais: 3 cartões: um vermelho, um amarelo e um azul, uso: árbitro	SRP: NÃO
	Identificação: 10724903000179-1-000278/2024
	Lote/Item: 1/13
	Ata: N/A
	Homologação: 29/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.902.969/0001-83	TRINCA ESPORTES LTDA	R\$ 118,12
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Rosangela Lopes	Telefone: (75) 3623-4274	Email: trincaesportes@casaesportiva.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 43,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Beruri/ AM	Data: 02/10/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BERURI	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Cartão de árbitro: Material: Pvc, Uso: Árbitro, Tipo: Cartão, Características Adicionais: kit com 3 Cartões: Um Vermelho, Um Amarelo e um Azul; - Cartão de árbitro: Material: Pvc, Uso: Árbitro, Tipo: Cartão, Características Adicionais: kit com 3 Cartões: Um Vermelho, Um Amarelo e um Azul;	SRP: SIM
	Identificação: 109312
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 80
	Unidade: KIT
	UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.188.163/0001-54 *VENCEDOR*	A. F. B. FILHO LTDA	R\$ 30,82
Descrição: Descrição não informada		
11.588.333/0001-08	SALUTIS DA AMAZONIA LTDA	R\$ 43,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (92) 9115-2359	Email: vivia.barreto@hotmail.com	
14.783.307/0001-10	JOSELES DE ALENCAR LEAO	R\$ 46,38
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (92) 9174-7320	Email: lmcdesouza@yahoo.com.br	
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 44,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO/PA	Data: 05/08/2024 00:00
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para Manutenção da secretaria de administração	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CARTÃO ARBITRO.Equipamento / Acessórios Desporto - Material: PVCEmbalagem Com 3 Cartões: Um Vermelho, AMARELO E AZUL - CARTÃO ARBITRO.Equipamento / Acessórios Desporto - Material: PVCEmbalagem Com 3 Cartões: Um Vermelho, AMARELO E AZUL	SRP: NÃO
	Identificação: 101558
	Lote/Item: /10
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.174.278/0001-92 *VENCEDOR*	JORGE HENRIQUE SANTOS DE SOUSA	R\$ 44,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JORGE	Telefone: (93) 9171-4922	Email: alfatec.papelaria@gmail.com
83.669.416/0001-24	R RIGONI	R\$ 45,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 11: MEDALHA DE OURO – 50mm de diâmetro 4,2mm de espessura, peso 25 gramas.

Preço Estimado: R\$ 9,90 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 9,90 Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,90

Quantidade	Descrição	Observação
180 Unidades	MEDALHA DE OURO – 50mm de diâmetro 4,2mm de espessura, peso 25 gramas.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 8,00
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)	



Órgão: MUNICIPIO DE BRASIL NOVO

Objeto: [LICITANET] - Aquisição de materiais esportivos para Manutenção da secretaria de administração

Descrição: MEDALHA DE OURO – 50mm de diâmetro 4,2mm de espessura, peso 25 gramas. - MEDALHA DE OURO – 50mm de diâmetro 4,2mm de espessura, peso 25 gramas.

Data: 05/08/2024 09:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 34887950000100-1-000014/2024

Lote/Item: 1/4518415

Ata: N/A

Homologação: 07/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 180

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.174.278/0001-92	JORGE HENRIQUE SANTOS DE SOUSA	R\$ 8,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
JORGE	(93) 9171-4922	alfatec.papelaria@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO MIGUEL ARCANJO

Objeto: Aquisição de troféus e medalhas a serem utilizados pela Secretaria Municipal de Esportes no torneio de vôlei de praia.

Descrição: MEDALHA - Medalha de ouro 50mm - MEDALHA - Medalha de ouro 50mm

Data: 01/08/2024 11:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 46634333000173-1-001021/2024

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 01/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.858.453/0001-91	COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS CHARMOSA LTDA	R\$ 10,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO/PA

Objeto: Aquisição de materiais esportivos para Manutenção da secretaria de administração

Descrição: MEDALHA DE OURO – 50mm de diâmetro 4,2mm de espessura, peso 25 gramas. - MEDALHA DE OURO – 50mm de diâmetro 4,2mm de espessura, peso 25 gramas.

Data: 05/08/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 101558

Lote/Item: /11

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 180

Unidade: Unidade

UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.174.278/0001-92 *VENCEDOR*	JORGE HENRIQUE SANTOS DE SOUSA	R\$ 8,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JORGE	Telefone: (93) 9171-4922	Email: alfatec.papelaria@gmail.com
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 13,60
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MATÕES DO NORTE/MA	Data: 10/05/2024 00:00
Objeto: Registro de Preços, para eventuais contratações de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimentos de brinquedos pedagógicos diversos e materiais esportivos para atender da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Matões do Norte/MA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Medalha cor ouro, prata e bronze, honra ao merito, 50mm, com fita - Medalha cor ouro, prata e bronze, honra ao merito, 50mm, com fita	Identificação: 90073
	Lote/Item: /59
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 400
	Unidade: Und
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.593.548/0001-46 *VENCEDOR*	S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 4,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 8829-7100/ (98) 8108-1908		
00.570.356/0001-60	R L DE SOUSA EMPREENDIMENTOS	R\$ 5,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 8425-0902	Email: rafaelmribeiro78@gmail.com	
33.614.584/0001-44	COMERCIAL GOA EIRELI	R\$ 7,13
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 3246-7962/ (98) 8823-8901	Email: ailtonbpereira@gmail.com	
10.401.351/0001-68	W R C BEZERRA	R\$ 10,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 8866-3331	Email: wendelrcb@hotmail.com	
04.929.522/0001-23	SAMEL LTDA	R\$ 13,60
Descrição: Descrição não informada		
18.407.447/0001-45	J MARINHO CORDEIRO EIRELI	R\$ 22,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 8127-3730	Email: joeltonmearim@hotmail.com	
03.459.973/0001-81	G D DE SOUSA NETO EIRELI	R\$ 24,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (86) 8816-2736	Email: incorporedistribuidora.ma@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.206.285/0001-17	F DE N J LISBOA	R\$ 26,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 8879-5811	Email: empreendimentosxb@hotmail.com	
04.131.433/0001-37	DISTRIBUIDORA LUBEKA LTDA	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 9999-9999	Email: distribuidoralubeka@yahoo.com.br	

Item 12: MEDALHA DE PRATAS – 50mm de diâmetro 4,2mm de espessura, peso 25 gramas.

Preço Estimado: R\$ 11,93 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 11,93	Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,93
Quantidade	Descrição	Observação	
180 Unidades	MEDALHA DE PRATAS – 50mm de diâmetro 4,2mm de espessura, peso 25 gramas.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 11,52

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 60.916.731/0026-61	Data: 09/12/2024 08:00
Órgão: ASSOCIAÇÃO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO LA SALLE	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Materiais esportivos, de expediente, de informática e pedagógicos para atender à demanda do Colégio Militar do Estado do Tocantins La Salle, do município de Augustinópolis/TO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	SRP: SIM
Descrição: Medalha - Medalha Material: Metal, Cor: Prata, Diâmetro: 50MM, Finalidade: Honra Ao Mérito E Competição Desportiva	Identificação: NºPregão:900072024 / UASG:928932
CatMat: 222421 - Medalha - Material: Metal Cor: Prata Diâmetro: 50 MM Finalidade: Honra Ao Mérito E Competição Desportiva	Lote/Item: /87
	Ata: N/A
	Homologação: 31/12/2024 10:50
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.685.840/0001-05	M. M. DE SOUZA MAGAZINE LTDA	R\$ 11,50
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
21.821.902/0001-69	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA	R\$ 11,52
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 9672-3191	Email: acacio@casadainfo.com.br	
07.055.864/0001-50	J. RIBEIRO PAPELARIA LTDA	R\$ 11,52
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (63) 3456-0107	Email: papelaria-nacional@hotmail.com	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 11,73
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	
34.210.280/0001-84	A C P COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 15,00
Descrição: Descrição não informada		



Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ESPUMOSO	Data: 09/05/2024 16:23
Objeto: Solicito contratação de empresa para aquisição de troféus e medalhas para premiação em Eventos Esportivos e Culturais visando atendimento da demanda do Departamento de Esportes e Departamento de Cultura do município de Espumoso, RS.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Medalhas 2º Colocado Bocha Livre (Cor Prata) - Tamanho Mínimo 50mm - Medalhas 2º Colocado Bocha Livre (Cor Prata) - Tamanho Mínimo 50mm	SRP: NÃO
	Identificação: 87612743000109-1-000150/2024
	Lote/Item: 1/58
	Ata: N/A
	Homologação: 17/11/1858 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.632.486/0001-59 *VENCEDOR*	PELLIPE MARION LTDA	R\$ 8,70
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE UNIÃO DE MINAS /MG	Data: 02/12/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E CONFEÇÕES DE UNIFORMES ESPORTIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ESCOLINHA DE FUTEBOL E DEMAIS ATIVIDADES ESPORTIVAS DO MUNICIO DE UNIÃO DE MINAS/MG.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: MEDALHA NA COR PRATA 50MM 60000 METAL, COM FITA. - MEDALHA NA COR PRATA 50MM 60000 METAL, COM FITA.	SRP: SIM
	Identificação: 114668
	Lote/Item: /50
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.501.107/0001-17 *VENCEDOR*	GLK SOLUCOES LTDA	R\$ 13,90
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MATÕES DO NORTE/MA	Data: 10/05/2024 00:00
Objeto: Registro de Preços, para eventuais contratações de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimentos de brinquedos pedagógicos diversos e materiais esportivos para atender da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Matões do Norte/MA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Medalha cor ouro, prata e bronze, honra ao merito, 50mm, com fita - Medalha cor ouro, prata e bronze, honra ao merito, 50mm, com fita	SRP: SIM
	Identificação: 90073
	Lote/Item: /59
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 400
	Unidade: Und
	UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.593.548/0001-46 *VENCEDOR*	S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 4,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 8829-7100/ (98) 8108-1908		
00.570.356/0001-60	R L DE SOUSA EMPREENDIMENTOS	R\$ 5,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 8425-0902		
Email: rafaelmribeiro78@gmail.com		
33.614.584/0001-44	COMERCIAL GOA EIRELI	R\$ 7,13
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 3246-7962/ (98) 8823-8901		
Email: ailtonbpereira@gmail.com		
10.401.351/0001-68	W R C BEZERRA	R\$ 10,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 8866-3331		
Email: wendelrcb@hotmail.com		
04.929.522/0001-23	SAMEL LTDA	R\$ 13,60
Descrição: Descrição não informada		
18.407.447/0001-45	J MARINHO CORDEIRO EIRELI	R\$ 22,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 8127-3730		
Email: joeltonmearim@hotmail.com		
03.459.973/0001-81	G D DE SOUSA NETO EIRELI	R\$ 24,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (86) 8816-2736		
Email: incorporedistribuidora.ma@gmail.com		
23.206.285/0001-17	F DE N J LISBOA	R\$ 26,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 8879-5811		
Email: empreendimentosxb@hotmail.com		
04.131.433/0001-37	DISTRIBUIDORA LUBEKA LTDA	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 9999-9999		
Email: distribuidoralubeka@yahoo.com.br		

Item 13: MEDALHA DE BRONZE – 50mm de diâmetro 4,2mm de espessura, peso 25 gramas

Preço Estimado: R\$ 12,26 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 12,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,26

Quantidade	Descrição	Observação
180 Unidades	MEDALHA DE BRONZE – 50mm de diâmetro 4,2mm de espessura, peso 25 gramas	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,52

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 05/05/2025 11:09:51 (IP: 179.60.169.121)
Código Validação: jg5a3k9%2b2nftQm1WavOvmKPPKXiHMqilaoZapa4T9mwqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=jg5a3k9%252b2nftQm1WavOvmKPPKXiHMqilaoZapa4T9mwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ: 60.916.731/0026-61	Data: 09/12/2024 08:00
Órgão: ASSOCIAÇÃO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO LA SALLE	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de Materiais esportivos, de expediente, de informática e pedagógicos para atender à demanda do Colégio Militar do Estado do Tocantins La Salle, do município de Augustinópolis/TO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	SRP: SIM
Descrição: Medalha - Medalha Material: Metal, Cor: Bronze, Diâmetro: 50MM, Finalidade: Honra Ao Mérito E Competição Desportiva	Identificação: NºPregão:900072024 / UASG:928932
CatMat: 222431 - Medalha - Material: Metal Cor: Bronze Diâmetro: 50 MM Finalidade: Honra Ao Mérito E Competição Desportiva	Lote/Item: /88
	Ata: N/A
	Homologação: 31/12/2024 10:50
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.685.840/0001-05 *VENCEDOR*	M. M. DE SOUZA MAGAZINE LTDA Descrição: Descrição não informada	R\$ 11,50
21.821.902/0001-69	ACACIO SERAFIM DE SOUZA SANTOS LTDA Descrição: Descrição não informada	R\$ 11,52
Telefone: (31) 9672-3191	Email: acacio@casadainfo.com.br	
07.055.864/0001-50	J. RIBEIRO PAPELARIA LTDA Descrição: Descrição não informada	R\$ 11,52
Telefone: (63) 3456-0107	Email: papelaria-nacional@hotmail.com	
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA Descrição: Descrição não informada	R\$ 11,84
Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org	
34.210.280/0001-84	A C P COMERCIO E SERVICOS LTDA Descrição: Descrição não informada	R\$ 15,00

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais	R\$ 11,95
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>	

Órgão: MUNICIPIO DE UNIAO DE MINAS / 386 - MUNICÍPIO DE UNIAO DE MINAS /MG	Data: 02/12/2024 08:00
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E CONFECÇÕES DE UNIFORMES ESPORTIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ESCOLINHA DE FUTEBOL E DEMAIS ATIVIDADES ESPORTIVAS DO MUNICIO DE UNIÃO DE MINAS/MG.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: MEDALHA NA COR BRONZE 50MM 60000 METAL, COM FITA. - MEDALHA NA COR BRONZE 50MM 60000 METAL, COM FITA.	SRP: SIM
	Identificação: 01051819000140-1-000115/2024
	Lote/Item: 1/5007604
	Ata: N/A
	Homologação: 02/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: UN
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.501.107/0001-17 *VENCEDOR*	GLK SOLUCOES LTDA	R\$ 11,95
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 11,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICÍPIO DE UNIÃO DE MINAS /MG	Data:	02/12/2024 00:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E CONFEÇÕES DE UNIFORMES ESPORTIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ESCOLINHA DE FUTEBOL E DEMAIS ATIVIDADES ESPORTIVAS DO MUNICIO DE UNIÃO DE MINAS/MG.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
		Identificação:	114668
		Lote/Item:	/46
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	100
		Unidade:	UN
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.501.107/0001-17 *VENCEDOR*	GLK SOLUCOES LTDA	R\$ 11,95
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MATÕES DO NORTE/MA	Data:	10/05/2024 00:00
Objeto:	Registro de Preços, para eventuais contratações de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimentos de brinquedos pedagógicos diversos e materiais esportivos para atender da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Matões do Norte/MA	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP:	SIM
		Identificação:	90073
		Lote/Item:	/59
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	400
		Unidade:	Und
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.593.548/0001-46 *VENCEDOR*	S. D. MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 4,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 8829-7100/ (98) 8108-1908		

00.570.356/0001-60	R L DE SOUSA EMPREENDIMENTOS	R\$ 5,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 8425-0902		Email: rafaelmribeiro78@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.614.584/0001-44	COMERCIAL GOA EIRELI	R\$ 7,13
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 3246-7962/ (98) 8823-8901	Email: ailtonbpereira@gmail.com	
10.401.351/0001-68	W R C BEZERRA	R\$ 10,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 8866-3331	Email: wendelrcb@hotmail.com	
04.929.522/0001-23	SAMEL LTDA	R\$ 13,60
Descrição: Descrição não informada		
18.407.447/0001-45	J MARINHO CORDEIRO EIRELI	R\$ 22,50
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 8127-3730	Email: joeltonmearim@hotmail.com	
03.459.973/0001-81	G D DE SOUSA NETO EIRELI	R\$ 24,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (86) 8816-2736	Email: incorporedistribuidora.ma@gmail.com	
23.206.285/0001-17	F DE N J LISBOA	R\$ 26,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 8879-5811	Email: empreendimentosxb@hotmail.com	
04.131.433/0001-37	DISTRIBUIDORA LUBEKA LTDA	R\$ 60,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (98) 9999-9999	Email: distribuidoralubeka@yahoo.com.br	

Item 14: TROFÉUS 80 CM – futebol Campo, Salão, Vôlei.

Preço Estimado: R\$ 454,65 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 454,65 Média dos Preços Obtidos: R\$ 454,65

Quantidade	Descrição	Observação
36 Unidades	TROFÉUS 80 CM – futebol Campo, Salão, Vôlei.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 486,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BRASIL NOVO	Data: 05/08/2024 09:30
Objeto: [LICITANET] - Aquisição de materiais esportivos para Manutenção da secretaria de administração	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: TROFÉUS 80 CM – futebol Campo, Salão, Vôlei. - TROFÉUS 80 CM – futebol Campo, Salão, Vôlei.	SRP: NÃO
	Identificação: 34887950000100-1-000014/2024
	Lote/Item: 1/4518418
	Ata: N/A
	Homologação: 07/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 36
	Unidade: Unidade
	UF: PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.174.278/0001-92 *VENCEDOR*	JORGE HENRIQUE SANTOS DE SOUSA	R\$ 486,97
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JORGE	Telefone: (93) 9171-4922	Email: alfatec.papelaria@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 390,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 88.363.189/0001-28	Data: 21/02/2025 09:47
Órgão: Prefeitura Municipal de Triunfo	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE TROFÉUS E MEDALHAS	SRP: SIM
Descrição: Troféus para futebol campo com 80 cm em MDF e metal - Troféus para futebol campo com 80 cm em MDF e metal	Identificação: 367493
	Lote/Item: 1/8
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 12
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.780.782/0001-94 *VENCEDOR*	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 250,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: PIRAMIDE TROFEUS E MEDALHAS	Telefone: (49) 3329-1900	Email: trofeusul@hotmail.com
28.480.081/0001-93	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 270,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ALENSON FRANCISCO KULKA	Telefone: (42) 3304-3494	Email: inova_licitacoes@hotmail.com
05.609.101/0001-88 *VENCEDOR*	FLORIAN & CIA LTDA	R\$ 280,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 3025-5481		
35.884.194/0001-10	FALCAO COMERCIO DE TROFEUS E MEDALHAS LTDA	R\$ 280,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (54) 3224-5200		Email: recepcao@excellcontabilidade.com.br
42.746.467/0001-25	SANTA ORANNA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 500,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: IGOR	Telefone: (48) 9995-0476	Email: contatosantaorana@gmail.com
09.498.341/0001-03	MULTI TROFEUS-TROFEUS E MEDALHAS LTDA	R\$ 590,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 8585-3771		Email: multi@multitrofeus.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.506.715/0001-09	STADIUM ACRILICOS LTDA	R\$ 640,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (55) 9608-0503		Email: atendimentostadium@terra.com.br
55.424.339/0001-07	Brasil Esportes Ltda	R\$ 6.000,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (31) 8938-4961		Email: contato@bracomercio.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 486,97

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO/PA	Data:	05/08/2024 00:00
Objeto:	Aquisição de materiais esportivos para Manutenção da secretaria de administração	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição:	TROFÉUS 80 CM – futebol Campo, Salão, Vôlei. - TROFÉUS 80 CM – futebol Campo, Salão, Vôlei.	SRP:	NÃO
		Identificação:	101558
		Lote/Item:	/14
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	licitanet.com.br
		Quantidade:	36
		Unidade:	Unidade
		UF:	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.174.278/0001-92	JORGE HENRIQUE SANTOS DE SOUSA	R\$ 486,97
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JORGE	Telefone: (93) 9171-4922	Email: alfatec.papelaria@gmail.com

Item 15: TROFÉUS 75 CM - futebol Campo, Salão, Vôlei.

Preço Estimado: R\$ 373,39 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 373,39	Média dos Preços Obtidos: R\$ 373,39
Quantidade	Descrição	Observação	
36 Unidades	TROFÉUS 75 CM - futebol Campo, Salão, Vôlei.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 360,14

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BRASIL NOVO	Data:	05/08/2024 09:30
Objeto:	[LICITANET] - Aquisição de materiais esportivos para Manutenção da secretaria de administração	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TROFÉUS 75 CM - futebol Campo, Salão, Vôlei. - TROFÉUS 75 CM - futebol Campo, Salão, Vôlei.	SRP:	NÃO
		Identificação:	34887950000100-1-000014/2024
		Lote/Item:	1/4518419
		Ata:	N/A
		Homologação:	07/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	36
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.174.278/0001-92 *VENCEDOR*	JORGE HENRIQUE SANTOS DE SOUSA	R\$ 360,14
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JORGE	Telefone: (93) 9171-4922	Email: alfatec.papelaria@gmail.com
Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 399,90
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)		

Órgão: MUNICIPIO DE PAIAL	Data: 13/06/2024 11:11
Objeto: AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS PARA PREMIAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS A SEREM REALIZADOS PELO DEPARTAMENTO DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE PAIAL - SC.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: TROFÉU MDF - ACRILICO. TROFÉU COM 75 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 18 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. QUATRO COLUNAS COMPOSTAS POR COMPONENTES EM POLÍMERO METALIZADOS NA COR DOURADA CONTENDO NO CENTRO UMA FIGURA DE BOLA DE FUTEBOL EM POLÍMERO - TROFÉU MDF - ACRILICO. TROFÉU COM 75 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 18 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. QUATRO COLUNAS COMPOSTAS POR COMPONENTES EM POLÍMERO METALIZADOS NA COR DOURADA CONTENDO NO CENTRO UMA FIGURA DE BOLA DE FUTEBOL EM POLÍMERO METALIZADA NA COR PRATA. TROFÉUS PARA TERCEIROS LUGARES, CAMPEONATO FUTEBOL SUIÇO.	Identificação: 01614376000159-1-000084/2024
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 19/06/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: UNIDADE (UN)
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.780.782/0001-94 *VENCEDOR*	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 399,90
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: PIRAMIDE TROFEUS E MEDALHAS	Telefone: (49) 3329-1900	Email: trofeusul@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 360,14

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO/PA	Data: 05/08/2024 00:00
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para Manutenção da secretaria de administração	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: TROFÉUS 75 CM - futebol Campo, Salão, Vôlei. - TROFÉUS 75 CM - futebol Campo, Salão, Vôlei.	SRP: NÃO
	Identificação: 101558
	Lote/Item: /15
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 36
	Unidade: Unidade
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.174.278/0001-92 *VENCEDOR*	JORGE HENRIQUE SANTOS DE SOUSA	R\$ 360,14
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JORGE	Telefone: (93) 9171-4922	Email: alfatec.papelaria@gmail.com



Item 16: TROFÉUS 60 CM - futebol Campo, Salão, Vôlei.

Preço Estimado: R\$ 387,30 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 387,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 387,30

Quantidade

Descrição

Observação

36 Unidades

TROFÉUS 60 CM - futebol Campo, Salão, Vôlei.

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 313,19

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BRASIL NOVO

Data: 05/08/2024 09:30

Objeto: [LICITANET] - Aquisição de materiais esportivos para Manutenção da secretaria de administração

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: TROFÉUS 60 CM - futebol Campo, Salão, Vôlei. - TROFÉUS 60 CM - futebol Campo, Salão, Vôlei.

Identificação: 34887950000100-1-000014/2024

Lote/Item: 1/4518420

Ata: N/A

Homologação: 07/08/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 36

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

20.174.278/0001-92

JORGE HENRIQUE SANTOS DE SOUSA

R\$ 313,19

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada

Nome de Contato:

JORGE

Telefone:

(93) 9171-4922

Email:

alfatec.papelaria@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 535,51

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 76.178.029/0001-20

Data: 23/01/2025 00:00

Órgão: Município de Inácio Martins

Modalidade: Pregão Registro de Preços

SRP: SIM

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS PERSONALIZADAS, DESTINADOS A PREMIAÇÕES EM EVENTOS DIVERSOS DO MUNICÍPIO DENTRE ELES JOGOS DE FUTSAL, FUTEBOL, FUTEBOL DE AREIA, SOCIETY E OUTRAS MODALIDADES ESPORTIVAS.

Identificação: MIM-22025-Pregão Registro de Preços

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Descrição: Troféu em Metal, Conjunto com 3 troféus - sendo: Ouro, Prata e Bronze 1º, 2º e 3º lugar personalizado, laminado em dourado, prata e bronze, modelo digital com impressão: da logo da prefeitura e do campeonato (conforme requisição de compra), com no mínimo aprox. 60 cm de altura.

Fonte: inaciomartinspr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes

Quantidade: 15

UF: PR

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

50.728.178/0001-21

E D RIBEIRO LTDA

R\$ 535,51

VENCEDOR

Descrição: Descrição não informada

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 313,19

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO/PA
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para Manutenção da secretaria de administração
Descrição: TROFÉUS 60 CM - futebol Campo, Salão, Vôlei. - TROFÉUS 60 CM - futebol Campo, Salão, Vôlei.

Data: 05/08/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 101558
Lote/Item: /16
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 36
Unidade: Unidade
UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.174.278/0001-92	JORGE HENRIQUE SANTOS DE SOUSA	R\$ 313,19
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JORGE	Telefone: (93) 9171-4922	Email: alfatec.papelaria@gmail.com

Item 17: TROFÉU – artilheiro.

Preço Estimado: R\$ 223,00 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 223,00 Média dos Preços Obtidos: R\$ 223,00

Quantidade	Descrição	Observação
45 Unidades	TROFÉU – artilheiro.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 290,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE FAZENDA NOVA / 20 - FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES-FMES
Objeto: SOLICITA-SE A AQUISIÇÃO DE MEDALHAS E TROFÉUS, AFIM DE ATENDER DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES - FMES DE FAZENDA NOVA, ESTADO DE GOIÁS. | COMPRAS AGRUPADAS DOS PEDIDOS: 17868
Descrição: TROFÉU ARTILHEIRO - TROFÉU ARTILHEIRO

Data: 20/12/2024 17:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 01915313000132-1-000290/2024
Lote/Item: 1/10
Ata: N/A
Homologação: 20/12/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 3
Unidade: UND
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.832.142/0001-16	FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES-FMES	R\$ 290,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 189,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 02.056.737/0001-51

Órgão: MUNICIPIO DE QUIRINOPOLIS

Objeto: CONTRATAÇÃO DIRETA NA MODALIDADE DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVO EM GERAL, COM RECURSO DA EMENDA ORÇAMENTARIA IMPOSITIVA Nº 14/2023 PARA ATENDER AS ATIVIDADES DO DESPORTO E

Descrição: TROFÉU ARTILHEIRO - TROFÉU ARTILHEIRO

Data: 16/07/2024 13:56

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 02056737000151-1-000343/2024

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Homologação: 16/07/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.820.619/0001-91	COMERCIAL ALIANCA DE CALCADOS E CONFECÇOES LTDA	R\$ 189,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (64) 3651-1139		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 189,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.307.462/0001-11

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA EFIGÊNIA DE MINAS

Objeto: Aquisição de Material Esportivo, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação do Município de Santa Efigênia de Minas.

Descrição: TROFÉU ARTILHEIRO - TROFÉU ARTILHEIRO

Data: 01/04/2025 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 57196-PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA EFIGÊNIA DE MINAS-0192025-0062025

Lote/Item: 48/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 07/04/2025 08:20

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.338.022/0001-22	53338022 THARGO COELHO DOS SANTOS	R\$ 189,99
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 18: TROFÉU – melhor goleiro.			
Preço Estimado: R\$ 188,22 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 188,22	Média dos Preços Obtidos: R\$ 188,22
Quantidade	Descrição	Observação	
45 Unidades	TROFÉU – melhor goleiro.		



Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 197,78***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICÍPIO DE JARDINOPOLIS / 1795 - MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS/SP	Data: 08/01/2025 09:00
Objeto: [LICITANET] - Contratação de empresa especializada em organização de eventos esportivos destinada a realização dos tradicionais campeonatos de futsal de Jardinópolis e Jurucê	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: TROFÉU - MELHOR GOLEIRO - TROFÉU - MELHOR GOLEIRO	SRP: NÃO
	Identificação: 44229821000170-1-000106/2024
	Lote/Item: 1/5114099
	Ata: N/A
	Homologação: 04/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.464.422/0001-10 *VENCEDOR*	EDISON DE PONTES MARTINS JUNIOR	R\$ 197,78
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (16) 9791-6297		Email: edisonpmjr@globomail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 149,99***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

CNPJ: 18.307.462/0001-11	Data: 01/04/2025 09:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA EFIGÊNIA DE MINAS	Modalidade: Pregão
Objeto: Aquisição de Material Esportivo, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação do Município de Santa Efigênia de Minas.	SRP: NÃO
Descrição: TROFÉU MELHOR GOLEIRO - TROFÉU MELHOR GOLEIRO	Identificação: 57196-PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA EFIGÊNIA DE MINAS-0192025-0062025
	Lote/Item: 52/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 07/04/2025 08:20
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 5
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.338.022/0001-22 *VENCEDOR*	53338022 THARGO COELHO DOS SANTOS	R\$ 149,99
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 197,78***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

Órgão: MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS/SP
Objeto: Contratação de empresa especializada em organização de eventos esportivos destinada a realização dos tradicionais campeonatos de futsal de Jardinópolis e Jurucê
Descrição: TROFÉU - MELHOR GOLEIRO - TROFÉU - MELHOR GOLEIRO

Data: 08/01/2025 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 117936
Lote/Item: 1/10
Ata: N/A
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.464.422/0001-10 *VENCEDOR*	EDISON DE PONTES MARTINS JUNIOR	R\$ 197,78
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (16) 9791-6297	Email: edisonpmjr@globomail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 197,78

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS/SP
Objeto: Contratação de empresa especializada em organização de eventos esportivos destinada a realização dos tradicionais campeonatos de futsal de Jardinópolis e Jurucê
Descrição: TROFÉU - MELHOR GOLEIRO - TROFÉU - MELHOR GOLEIRO

Data: 08/01/2025 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 117936
Lote/Item: 1/28
Ata: N/A
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.464.422/0001-10 *VENCEDOR*	EDISON DE PONTES MARTINS JUNIOR	R\$ 197,78
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (16) 9791-6297	Email: edisonpmjr@globomail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 197,78

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS/SP
Objeto: Contratação de empresa especializada em organização de eventos esportivos destinada a realização dos tradicionais campeonatos de futsal de Jardinópolis e Jurucê
Descrição: TROFÉU - MELHOR GOLEIRO - TROFÉU - MELHOR GOLEIRO

Data: 08/01/2025 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 117936
Lote/Item: 1/46
Ata: N/A
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF:



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.464.422/0001-10 *VENCEDOR*	EDISON DE PONTES MARTINS JUNIOR	R\$ 197,78
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (16) 9791-6297	Email: edisonpmjr@globomail.com	

Item 19: TENIS DE FUTSAL

Preço Estimado: R\$ 208,83 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 208,83	Média dos Preços Obtidos: R\$ 208,83
Quantidade	Descrição	Observação	
120 Pares	TENIS DE FUTSAL		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 250,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ANDRADAS	Data: 27/08/2024 14:06
Objeto: UNIFORMES, TENIS E BOLA DESTINADOS A EQUIPE DE FUTSAL DO MUNICIPIO PARA PARTICIPAÇÃO NA 32ª TAÇA EPTV DE FUTSAL.	Modalidade: Dispensa
Descrição: TENIS FUTSAL - TENIS FUTSAL	SRP: NÃO
	Identificação: 17884412000134-1-000149/2023
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Homologação: 27/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: PAR
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
86.369.022/0001-49 *VENCEDOR*	FRAGA SPORTS LTDA	R\$ 250,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (35) 3731-2150/ (35) 3731-1920	Email: furlan-guimaraes@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 219,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 83.102.574/0001-06	Data: 28/06/2024 08:01
Órgão: Prefeitura Municipal de Rio do Sul - SC	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE DESPORTOS DE RIO DO SUL/SC.	SRP: SIM
Descrição: Tênis futsal fabricada com laminado de poliuretano para um toque macio e confortável aos - Tênis futsal fabricada com laminado de poliuretano para um toque macio e confortável aos pés. Forro com acolchoamento em material têxtil, palmilha em eva pode ser removida facilitando a higienização. entressola de borracha para garantir o amortecimento de impactos e a peça tem solado emborrachado e antiderrapante.	Identificação: 27648_102024
	Lote/Item: 85/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://comprasbr.com.br/
	Quantidade: 50
	Unidade: Pr.
	UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.307.066/0001-22 *VENCEDOR*	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 3637-2900	Email: financeiro@passarelafeliz.com.br	
02.441.945/0001-74	TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 119,99
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ANDRÉ	Telefone: (51) 3563-3275	Email: licitacoesandre@gmail.com
20.525.422/0001-98	ICS ESPORTE COMERCIO MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 160,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: SERGIO	Telefone: (47) 3642-0264	Email: rfarias36@hotmail.com
51.414.411/0001-64	BRUMO ESPORTES LTDA	R\$ 277,99
Descrição: Descrição não informada		
46.449.285/0001-43	MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 379,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (51) 8012-3997	Email: myr.representacoes@gmail.com	
47.692.687/0001-37	K&K DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 473,18
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (48) 3047-2516	Email: vfgdistribuidora@gmail.com	
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 157,50
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		
Órgão: MUNICÍPIO DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA		Data: 17/05/2024 00:00
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Contratação empresa especializada no fornecimento de materiais esportivo e de premiação, para atender as necessidades do Município de Barão de Grajaú-MA.		Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
		SRP: SIM
Descrição: Tênis p/ futsal com sola de borracha - Tênis p/ futsal com sola de borracha		Identificação: 91131
		Lote/Item: /78
		Ata: Link Ata
		Fonte: licitanet.com.br
		Quantidade: 100
		Unidade: PAR
		UF:
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.140.831/0001-06 *VENCEDOR*	VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 120,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (86) 9921-0594	Email: leandro.f.viana@hotmail.com	
45.690.263/0001-08	PARATY ESPORTE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 157,50
Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.877.324/0001-50	CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO	R\$ 225,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (99) 8217-0780		Email: marcelocobain@hotmail.com

Item 20: MEIÕES

Preço Estimado: R\$ 24,49 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 24,49 Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,49

Quantidade	Descrição	Observação
120 Pares	MEIÕES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BRASIL NOVO	Data:	05/08/2024 09:30
Objeto:	[LICITANET] - Aquisição de materiais esportivos para Manutenção da secretaria de administração	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	MEIÕES - MEIÕES	SRP:	NÃO
		Identificação:	34887950000100-1-000014/2024
		Lote/Item:	1/4518424
		Ata:	N/A
		Homologação:	07/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	120
		Unidade:	Par
		UF:	PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.174.278/0001-92	JORGE HENRIQUE SANTOS DE SOUSA	R\$ 24,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JORGE	Telefone: (93) 9171-4922	Email: alfatec.papelaria@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 26,96

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	41.522.285/0001-08	Data:	26/03/2025 17:51
Órgão:	Prefeitura Municipal de Patos do Piauí	Modalidade:	Pregão para Registro de Preço
Objeto:	Registro de preços para a contratação de empresa para o fornecimento de Material Esportivo para a prefeitura municipal de Patos do Piauí – PI	SRP:	SIM
Descrição:	Meiões Adultos - Meiões Adultos	Identificação:	376030
		Lote/Item:	1/22
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	30
		Unidade:	UND
		UF:	PI



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.754.923/0001-31 *VENCEDOR*	CALCADEIRA BARROS & SILVA LTDA	R\$ 26,96
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (89) 9928-8732	Email: armestronbarros@hotmail.com	
Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais		R\$ 24,50
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

Órgão: MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO/PA	Data: 05/08/2024 00:00
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para Manutenção da secretaria de administração	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: MEIÕES - MEIÕES	SRP: NÃO
	Identificação: 101558
	Lote/Item: /20
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 120
	Unidade: Par
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.174.278/0001-92 *VENCEDOR*	JORGE HENRIQUE SANTOS DE SOUSA	R\$ 24,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: JORGE	Telefone: (93) 9171-4922	Email: alfatec.papelaria@gmail.com
83.669.416/0001-24 R RIGONI		R\$ 25,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 22,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.349.011/0001-93	Data: 17/07/2024 00:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Apodi	Modalidade: Dispensa
Objeto: Abertura de processo licitatorio patra contratação de empresa especializada em fornecimento de uniforme esportivo	SRP: NÃO
Descrição: Meios de futebol - Meios de futebol	Identificação: MV8zNzQ1
	Lote/Item: /3
	Ata: N/A
	Homologação: 17/07/2024 00:00
	Fonte: transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#/apodi/portal?entidade=968
	Quantidade: 400
	Unidade: UND
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.874.288/0001-63 *VENCEDOR*	G M DOS SANTOS PONTES EIRELI	R\$ 22,50
Descrição: Descrição não informada		



Item 21: CANELEIRAS

Preço Estimado: R\$ 99,80 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 99,80

Média dos Preços Obtidos: R\$ 99,80

Quantidade	Descrição	Observação
120 Pares	CANELEIRAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 100,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDEC - FUNDACAO DE APOIO A ESCOLA TECNICA, CIENCIA, TECNOLOGIA, ESPORTE, LAZER, CULTURA E POLITICAS SOCIAIS DE DUQUE DE CAXIAS / 928049 - FUNDAÇÃO DE APOIO A ESC TEC, CIEN, TEC E CULT

Objeto: Aquisição de material de limpeza, manutenção e conservação, de consumo regular, a fim de atender às necessidades demandadas pelos projetos “PISCINA ABERTA”, “FUNDEC ESPORTE, CULTURA E LAZER” e “ALÉM DA PISCINA”, e ainda, contemplando os que vierem a ser inaugurados.

Descrição: Caneleira - Caneleira

Data: 11/02/2025 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 07432522000101-1-000002/2025

Lote/Item: 1/38

Ata: N/A

Homologação: 21/02/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 200

Unidade: Par

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.599.286/0001-98 *VENCEDOR*	ALVES FRANCA COMERCIO E ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (21) 3582-6421		Email: alvesfranca.serv@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 99,21

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDACAO BENEFICENTE DE PEDREIRA - FUNBEPE

Objeto: MATERIA DE FISIOTERAPIA - CANELEIRA E ESTANTE DE HALTERE

Descrição: CANELEIRA - CANELEIRA

Data: 24/07/2024 09:44

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 59006460000170-1-000067/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 23/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: PAR

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.040.353/0001-16 *VENCEDOR*	EVANI DRIELEN NEVES ZONFRILLI 45072240800	R\$ 99,21
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (15) 9637-6912		Email: contabpiazza@gmail.com



Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 100,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 33.567.785/0001-38
Órgão: POLICIA MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS
Objeto: Aquisição de material de consumo (uniformes, bolas, caneleiras, etc.)
Descrição: Caneleira - Caneleira

Data: 09/07/2024 09:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 33567785000138-1-000008/2024
Lote/Item: 1/25
Ata: N/A
Homologação: 06/11/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 15
Unidade: Par
UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.593.401/0001-17 *VENCEDOR*	MEIRIANE DOS SANTOS CHAGAS 53438892472	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: ANDRÉ	Telefone: (63) 99234-5812	Email: lcdistribuidora63@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Mediana das Propostas Finais

R\$ 100,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: COMANDO DO EXERCITO
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais esportivos para atender as necessidades do Colégio Militar de Porto Alegre e demais Organizações Militares integrantes do GCALC da 3ª RM
Descrição: Caneleira - Caneleira

Data: 17/05/2024 00:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 00394452000103-1-007884/2024
Lote/Item: 1/56
Ata: N/A
Homologação: 09/07/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 125
Unidade: Par
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.526.560/0001-72 *VENCEDOR*	GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA	R\$ 100,00
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Mauricio	Telefone: (24) 3355-2160	Email: mauriciosimaorj@gmail.com

Item 22: ESCADA DE AGILIDADE EM PVC Flexível 10 degraus, 500 cm, largura 19 cm.

Preço Estimado: R\$ 193,24 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 193,24 Média dos Preços Obtidos: R\$ 193,24

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	ESCADA DE AGILIDADE EM PVC Flexível 10 degraus, 500 cm, largura 19 cm.	



Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 185,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE MORMACO	Data:	11/09/2024 08:40
Objeto:	Aquisição de materiais esportivos para as escolas da rede municipal de ensino	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	ESCADA AGILIDADE TERINAMENTO FUNCIONAL - ESCADA AGILIDADE TERINAMENTO FUNCIONAL	SRP:	NÃO
		Identificação:	92451038000107-1-000081/2024
		Lote/Item:	1/8
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/11/1858 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2
		Unidade:	UN
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.044.477/0001-56 *VENCEDOR*	COMERCIAL LIZANDER LTDA	R\$ 185,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 184,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE BORA	Data:	29/04/2024 13:32
Objeto:	aquisicao de materiais esportivos	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	ESCADA DE AGILIDADE TREINAMENTO - ESCADA DE AGILIDADE TREINAMENTO	SRP:	NÃO
		Identificação:	44544906000142-1-000175/2024
		Lote/Item:	1/8
		Ata:	N/A
		Homologação:	26/04/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.497.426/0001-60 *VENCEDOR*	PERES & PERES COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 184,90
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (18) 3269-2333/ (18) 3269-2284	Email: decisao@icenet.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 209,83

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BRASIL NOVO/PA
Objeto: SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA DO RAMO PERTINENTE PARA FORMAÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA O FUTURO FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, DESTINADO A DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA
Descrição: ESCADA DE AGILIDADE PARA TREINO FUNCIONAL - ESCADA DE AGILIDADE PARA TREINO FUNCIONAL

Data: 29/04/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 88510
Lote/Item: /57
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 6
Unidade: UNIDADE
UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
83.669.416/0001-24 *VENCEDOR*	R RIGONI	R\$ 149,66
Descrição: Descrição não informada		
29.152.148/0001-23	GRAFITE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 270,00
Descrição: Descrição não informada		

Item 23: PRATOS DEMARCATÓRIO CHAPEU CHINES

Preço Estimado: R\$ 12,88 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 12,88 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 12,88

Quantidade	Descrição	Observação
136 Unidades	PRATOS DEMARCATÓRIO CHAPEU CHINES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 12,82

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BRASIL NOVO
Objeto: [LICITANET] - Aquisição de materiais esportivos para Manutenção da secretaria de administração
Descrição: PRATOS DEMARCATÓRIO CHAPEU CHINES - PRATOS DEMARCATÓRIO CHAPEU CHINES

Data: 05/08/2024 09:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 34887950000100-1-000014/2024
Lote/Item: 1/4518427
Ata: N/A
Homologação: 07/08/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 136
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
83.669.416/0001-24 *VENCEDOR*	R RIGONI	R\$ 12,82
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 13,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 06.553.614/0001-87
Órgão: Prefeitura Municipal de Miguel Alves
Objeto: Esportivos/musicais
Descrição: PRATO DEMARCATÓRIO (CHAPÉU CHINÊS) - PRATO DEMARCATÓRIO (CHAPÉU CHINÊS)

Data: 10/04/2025 09:00
Modalidade: Pregão (Setor público)
SRP: NÃO
Identificação: 010_2025_Miguel Alves
Lote/Item: 1/22
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
Quantidade: 100
Unidade: Unidade
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.922.993/0001-78 *VENCEDOR*	GUILHERME GOMES BRITO	R\$ 13,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (86) 9927-3952		Email: gutemberg.magalhaes@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 12,82

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO/PA
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para Manutenção da secretaria de administração
Descrição: PRATOS DEMARCATÓRIO CHAPEU CHINES - PRATOS DEMARCATÓRIO CHAPEU CHINES

Data: 05/08/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: NÃO
Identificação: 101558
Lote/Item: /23
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 136
Unidade: Unidade
UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
83.669.416/0001-24 *VENCEDOR*	R RIGONI	R\$ 12,82
Descrição: Descrição não informada		

Item 24: UNIFORME DE FUTBOL, cada jogo com 20 unidades

Preço Estimado: R\$ 2.213,19 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 2.213,19 Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.213,19

Quantidade	Descrição	Observação
16 Jogos	UNIFORME DE FUTBOL, cada jogo com 20 unidades	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.450,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE GENERAL SAMPAIO / 202409 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL

Objeto: CONTRATAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS GRÁFICOS JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO/CE.

Descrição: UNIFORME FUTBOL SOCIETY - UNIFORME FUTBOL SOCIETY

Data: 17/09/2024 08:59

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 07438591000122-1-000029/2024

Lote/Item: 1/31

Ata: N/A

Homologação: 28/11/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: KIT

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
70.157.680/0001-37	A NOVA SOLUCAO LTDA	R\$ 1.450,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (84) 3351-3609/ (84) 9931-6066		Email: anovasolucao@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 2.149,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BRASIL NOVO

Objeto: [LICITANET] - Aquisição de materiais esportivos para Manutenção da secretaria de administração

Descrição: UNIFORME DE FUTBOL, cada jogo com 20 unidades - UNIFORME DE FUTBOL, cada jogo com 20 unidades

Data: 05/08/2024 09:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 34887950000100-1-000014/2024

Lote/Item: 1/4518428

Ata: N/A

Homologação: 07/08/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 16

Unidade: Jogo

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
83.669.416/0001-24	R RIGONI	R\$ 2.149,48
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.103,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SAO CARLOS

Objeto: Aquisição de Uniformes e Agasalhos Esportivos para a Equipe Esportiva Millenium Football. Recurso Proveniente de Emenda Parlamentar do Vereador Malabim Of. 024/2024.

Descrição: CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO) - CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MALHA DRY FIT (CAMISA, CALÇÃO E MEIÃO)

Data: 20/05/2024 16:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 45358249000101-1-001361/2024

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 20/05/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1

Unidade: CJ..

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.225.594/0001-32	VINICIUS AUGUSTO BUZZO	R\$ 3.103,80
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 2.149,48

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO/PA

Objeto: Aquisição de materiais esportivos para Manutenção da secretaria de administração

Descrição: UNIFORME DE FUTBOL, cada jogo com 20 unidades - UNIFORME DE FUTBOL, cada jogo com 20 unidades

Data: 05/08/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 101558

Lote/Item: /24

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 16

Unidade: Jogo

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
83.669.416/0001-24	R RIGONI	R\$ 2.149,48
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 25: CALIBRADOR DE AR TIPO CANETA

Preço Estimado: R\$ 60,05 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 60,05	Média dos Preços Obtidos: R\$ 60,05
Quantidade	Descrição	Observação	
10 Unidades	CALIBRADOR DE AR TIPO CANETA		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 66,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 24.791.154/0001-07
Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAO DO PARAISO / 24791154000107 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAISESPORTIVOS
Descrição: CALIBRADOR CANETA - CALIBRADOR CANETA

Data: 27/01/2025 09:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 24791154000107-1-000027/2025
Lote/Item: 1/27
Ata: N/A
Homologação: 13/02/2025 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 75
Unidade: unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.755.750/0001-77 *VENCEDOR*	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 66,97
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 8406-2882		Email: financeirovertentesesportes@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 58,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JOSE BONIFACIO
Objeto: Aquisição de materiais esportivos destinados ao SESLARE- Serviço de Esportes, Lazer e Recreação e Escolas de Ensino Fundamental, da Secretaria Municipal da Educação, conforme especificações anexas
Descrição: CALIBRADOR DE BOLA TIPO CANETA - CALIBRADOR DE BOLA TIPO CANETA

Data: 13/05/2024 11:34
Modalidade: Pregão - Presencial
SRP: SIM
Identificação: 45141132000171-1-000050/2024
Lote/Item: 1/37
Ata: N/A
Homologação: 26/06/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 10
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.992.693/0001-99 *VENCEDOR*	ANZOL DE OURO ARTIGOS DE CACA E PESCA LTDA	R\$ 58,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (17) 3235-2529 / (17) 3232-2788 / (17) 3235-2529		Email: anzoldeourosjrp@bol.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 55,17

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 02.289.047/0001-42
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO E SIMILARES, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PICOS/PI E SUAS SECRETARIAS
Descrição: CALIBRADOR DE BOLA TIPO CANETA - CALIBRADOR DE BOLA TIPO CANETA

Data: 03/09/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 00001924
Lote/Item: 1/18
Ata: N/A
Homologação: 04/09/2024 00:00
Fonte: transparencia.picos.pi.gov.br:5655/Tra
nsparencia/
Quantidade: 100
Unidade: UND
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.053.602/0001-14 *VENCEDOR*	JOAO DIAS DE OLIVEIRA NETO	R\$ 55,17
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (89) 3422-1366 / (89) 9921-8309		Email: suprimentos_picos@hotmail.com

Item 26: BOLA DE BASQUETE

Preço Estimado: R\$ 491,83 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 491,83 Média dos Preços Obtidos: R\$ 491,83

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	BOLA DE BASQUETE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 499,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 44.573.087/0001-61
Órgão: MUNICIPIO DE TUPA
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES PARA A REALIZAÇÃO DOS JOGOS REGIONAIS E MODALIDADES ESPORTIVAS NO MUNICÍPIO TUPÃ/SP, PELO PERÍODO 12 (DOZE) MESES
Descrição: BOLA DE BASQUETE - BOLA DE BASQUETE

Data: 28/05/2024 13:58
Modalidade: Pregão - Presencial
SRP: NÃO
Identificação: 44573087000161-1-000155/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 11/06/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 4
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
66.143.678/0001-31 *VENCEDOR*	EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA	R\$ 499,10
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: EDUARDO		Telefone: (14) 99793-8397
		Email: mabi.sport@gmail.com



Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	44.556.033/0001-98	Data:	21/06/2024 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE REGINOPOLIS	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
Objeto:	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS PARA AS ESCOLINHAS DE ESPORTES DO MUNICÍPIO	SRP:	SIM
Descrição:	BOLA DE BASQUETE - BOLA DE BASQUETE	Identificação:	00003724
		Lote/Item:	1/9
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	45.185.14.30:5656/transparencia/
		Quantidade:	50
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.724.157/0001-98	ROBERTO APARECIDO FERREIRA PROMOTOR DE VENDAS	R\$ 470,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone:	Email:	
(14) 9751-7590	beto.aferreira@bol.com.br	

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	44.573.087/0001-61	Data:	11/06/2024 00:00
Órgão:	PREF. DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES PARA A REALIZAÇÃO DOS JOGOS REGIONAIS E MODALIDADES ESPORTIVAS NO MUNICÍPIO TUPÃ/SP, PELO PERÍODO 12 (DOZE) MESES	SRP:	SIM
Descrição:	BOLA DE BASQUETE - BOLA DE BASQUETE	Identificação:	00015424
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	11/06/2024 00:00
		Fonte:	sistemas.tupa.sp.gov.br:8079/Transparencia/
		Quantidade:	36
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
66.143.678/0001-31	EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA	R\$ 499,10
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
EDUARDO	(14) 99793-8397	mabi.sport@gmail.com

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 44.573.087/0001-61
Órgão: PREF. DA ESTANCIA TURISTICA DE TUPA
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES PARA A REALIZAÇÃO DOS JOGOS REGIONAIS E MODALIDADES ESPORTIVAS NO MUNICÍPIO TUPÃ/SP, PELO PERÍODO 12 (DOZE) MESES
Descrição: BOLA DE BASQUETE - BOLA DE BASQUETE

Data: 11/06/2024 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 00015424
Lote/Item: 1/4
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 11/06/2024 00:00
Fonte: sistemas.tupa.sp.gov.br:8079/Transparencia/
Quantidade: 4
Unidade: UN
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
66.143.678/0001-31 *VENCEDOR*	EDUARDO J SANTOS & CIA LTDA	R\$ 499,10
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: EDUARDO	Telefone: (14) 99793-8397	Email: mabi.sport@gmail.com

Item 27: CHUTEIRA DE CAMPO

Preço Estimado: R\$ 366,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 366,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 366,50

Quantidade	Descrição	Observação
120 Pares	CHUTEIRA DE CAMPO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 179,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 28.539.872/0001-41
Órgão: MUNICIPIO DE PEDRO CANARIO / 28539872000141 - Prefeitura Municipal de Pedro Canario
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA AS OFICINAS DO SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS
Descrição: CHUTEIRA DE CAMPO - CHUTEIRA DE CAMPO

Data: 30/09/2024 09:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: 28539872000141-1-000102/2024
Lote/Item: 1/46
Ata: N/A
Homologação: 14/02/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 50
Unidade: unidade
UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.275.639/0001-10 *VENCEDOR*	FORTLASER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	R\$ 179,50
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 460,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE RONDON

Objeto: Registro de precos para eventual aquisicao de uniformes bolas chuteiras redes diversas e demais materiais do segmento esportivo para serem utilizados nas diversas modalidades esportivas das escolinhas e competicoes esportivas a serem realizadas pela Secretaria Municipal de Esporte e Cultura de Rondon

Descrição: Chuteira Futebol de campo - Chuteira Futebol de campo

Data: 06/05/2024 09:50

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 75380071000166-1-000051/2024

Lote/Item: 1/16

Ata: N/A

Homologação: 21/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 60

Unidade: PAR

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.338.711/0001-97	A. TARTARI & CIA LTDA	R\$ 460,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (44) 3629-3980		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais **R\$ 460,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE RONDON

Objeto: Registro de precos para eventual aquisicao de uniformes bolas chuteiras redes diversas e demais materiais do segmento esportivo para serem utilizados nas diversas modalidades esportivas das escolinhas e competicoes esportivas a serem realizadas pela Secretaria Municipal de Esporte e Cultura de Rondon

Descrição: Chuteira Futebol de campo - Chuteira Futebol de campo

Data: 06/05/2024 09:50

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 75380071000166-1-000051/2024

Lote/Item: 1/34

Ata: N/A

Homologação: 21/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 60

Unidade: PAR

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.338.711/0001-97	A. TARTARI & CIA LTDA	R\$ 460,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (44) 3629-3980		

Item 28: CRONOMETRO DIGITAL PARA TREINO

Preço Estimado: R\$ 37,10 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 37,10 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 37,10

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	CRONOMETRO DIGITAL PARA TREINO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais **R\$ 23,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ / 1 - MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ - SC

Objeto: Registro de preços para a possível e eventual aquisição de diversos materiais esportivos para atender as atividades desenvolvidas pela Comissão Municipal de Esportes - CME do Município de Abelardo Luz/SC, de acordo com as demais especificações constantes neste Edital e seus anexos.

Descrição: CRONOMETRO DIGITAL PARA TREINO ESPORTIVO, COM RELOGIO, DATA E ALARME - CRONOMETRO DIGITAL PARA TREINO ESPORTIVO, COM RELOGIO, DATA E ALARME

Data: 17/03/2025 08:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 83009886000161-1-000061/2025

Lote/Item: 1/7

Ata: N/A

Homologação: 24/03/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: UNIDADE

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.755.750/0001-77 *VENCEDOR*	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 23,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 8406-2882		Email: financeirovertentesesportes@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,69

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE EXU

Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA UTILIZAÇÃO NAS UNIDADES ESCOLARES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE EXU-PE, CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: CRONÔMETRO DIGITAL A PROVA D´ÁGUA. EXCELENTE EM QUESTÕES DE PRECISÃO E LEVEZA, IDEAL PARA CRONOMETRAGEM DE TEMPOS EM TREINOS DE CORRIDA, NATAÇÃO, FUTEBOL, ARTES MARCIAIS. - CRONÔMETRO DIGITAL A PROVA D´ÁGUA. EXCELENTE EM QUESTÕES DE PRECISÃO E LEVEZA, IDEAL PARA CRONOMETRAGEM DE TEMPOS EM TREINOS DE CORRIDA, NATAÇÃO, FUTEBOL, ARTES MARCIAIS.

Data: 27/05/2024 09:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 11040870000100-1-000050/2024

Lote/Item: 1/4272882

Ata: N/A

Homologação: 27/06/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: UNIDADES

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.193.973/0001-15 *VENCEDOR*	PAULO RICARDO SARAIVA TAVARES	R\$ 35,69
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 23,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Município de Abelardo Luz

Objeto: Registro de preços para a possível e eventual aquisição de diversos materiais esportivos para atender as atividades desenvolvidas pela Comissão Municipal de Esportes - CME do Município de Abelardo Luz/SC, de acordo com as demais especificações constantes neste Edital e seus anexos.

Descrição: CRONÔMETRO DIGITAL PARA TREINO ESPORTIVO, COM RELOGIO, DATA E ALARME - CRONÔMETRO DIGITAL PARA TREINO ESPORTIVO, COM RELOGIO, DATA E ALARME

Data: 28/02/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: MV8xOTcx

Lote/Item: /7

Ata: N/A

Homologação: 03/04/2025 00:00

Fonte: transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#/abelardo_luz/portal?entidade=954

Quantidade: 4

Unidade: UN

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.755.750/0001-77 *VENCEDOR*	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 23,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (32) 8406-2882		Email: financeirovertentesesportes@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 66,69

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 11.040.870/0001-00

Órgão: MUNICIPIO DE EXU/PE

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA UTILIZAÇÃO NAS UNIDADES ESCOLARES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE EXU-PE, CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: CRONÔMETRO DIGITAL A PROVA D'ÁGUA. EXCELENTE EM QUESTÕES DE PRECISÃO E LEVEZA, IDEAL PARA CRONOMETRAGEM DE TEMPOS EM TREINOS DE CORRIDA, NATAÇÃO, FUTEBOL, ARTES MARCIAIS. - CRONÔMETRO DIGITAL A PROVA D'ÁGUA. EXCELENTE EM QUESTÕES DE PRECISÃO E LEVEZA, IDEAL PARA CRONOMETRAGEM DE TEMPOS EM TREINOS DE CORRIDA, NATAÇÃO, FUTEBOL, ARTES MARCIAIS.

Data: 14/06/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 94105

Lote/Item: /16

Ata: N/A

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 4

Unidade: UNIDADES

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
25.193.973/0001-15 *VENCEDOR*	PAULO RICARDO SARAIVA TAVARES	R\$ 35,69
Descrição: Descrição não informada		
19.444.651/0001-07	K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 97,69
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Karin Cristiani Staudt		Telefone: (51) 3563-7490
		Email: contato@ssesportes.com.br



Item 29: LUVA PARA GOLEIRO

Preço Estimado: R\$ 198,74 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 198,74

Média dos Preços Obtidos: R\$ 198,74

Quantidade	Descrição	Observação
10 Pares	LUVA PARA GOLEIRO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 229,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BORA / 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BORÁ	Data: 22/04/2025 14:50
Objeto: Aquisição De Materiais Esportivos, Chuteiras E Uniformes Para Serem Utilizados Nos Programas E Projetos Do Departamento De Esporte, Lazer E Turismo Desta Municipalidade.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Luva De Goleiro - Luva De Goleiro	Identificação: 44544906000142-1-000131/2025
	Lote/Item: 1/22
	Ata: N/A
	Homologação: 22/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: PAR
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.497.426/0001-60 *VENCEDOR*	PERES & PERES COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 229,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (18) 3269-2333/ (18) 3269-2284		Email: decisao@icenet.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 170,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO -FME	Data: 20/09/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - Futuras aquisição de material permantes e material de expediente da atender Programa Educação em Tempo Integral da Escola Municipal de Tempo Integral Padre Antônio.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Luvas: goleiros - Luvas: goleiros	Identificação: 27613765000153-1-000005/2024
	Lote/Item: 1/4800415
	Ata: N/A
	Homologação: 02/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Un
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.912.989/0001-84 *VENCEDOR*	SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES EIRELI	R\$ 170,00
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 225,94

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE ARATUIPE

Objeto: Seleção das melhores propostas para eventual aquisição de materiais esportivos, objetivando a promoção e realização de atividades esportivas do Município de Aratuípe.

Descrição: Luva para goleiro - Luva para goleiro

CatMat: 324650 - Luva Para Goleiro - Material: Couro Sintético | Tipo: Futebol De Campo | Tamanho: Único | Aplicação: Prática Esportiva | Cor: Preta | Uso: Adulto

Data: 08/05/2024 07:11

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 13796073000183-1-000010/2024

Lote/Item: 1/22

Ata: N/A

Homologação: 27/05/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 15

Unidade: Par

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.906.227/0001-03	Valdiria Couto da Silva Orrico	R\$ 225,94
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 170,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PIRAQUÊ/TO

Objeto: Futuras aquisição de material permantes e material de expediente da atender Programa Educação em Tempo Integral da Escola Municipal de Tempo Integral Padre Antônio.

Descrição: Luvas: goleiros - Luvas: goleiros

Data: 02/10/2024 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 109429

Lote/Item: /76

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <licitanet.com.br>

Quantidade: 3

Unidade: Un

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.912.989/0001-84	SHISLEY ANASTACIO DE SOUZA FERNANDES EIRELI	R\$ 170,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Item 30: CHUTEIRA DE SOCIETY			
Preço Estimado:	Percentual:	Preço Estimado Calculado:	Média dos Preços Obtidos:
R\$ 206,81 (un)	-	R\$ 206,81	R\$ 206,81
Quantidade	Descrição	Observação	
120 Pares	CHUTEIRA DE SOCIETY		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 277,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão:

MUNICIPIO DE TEFE / 2911 - MUNICIPIO DE TEFÉ/AM

Objeto:

[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, VISANDO SUPRIR AS EVENTUAIS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE JUVENTUDE E LAZER, NOS TERMOS E CONDIÇÕES CONSTANTES NO PRESENTE EDITAL, ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Descrição:

CHUTEIRA SOCIETY COM TRAVA, PARA CAMPO, TAM. 40. - CHUTEIRA SOCIETY COM TRAVA, PARA CAMPO, TAM. 40.

Data:

17/03/2025 14:00

Modalidade:

Pregão - Presencial

SRP:

SIM

Identificação:

04426383000115-1-000017/2025

Lote/Item:

1/5417384

Ata:

N/A

Homologação:

31/03/2025 00:00

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

140

Unidade:

KIT

UF:

AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.710.296/0001-47	E S COELHO	R\$ 277,80
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas FinaisR\$ 178,65

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:

13.796.073/0001-83

Órgão:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUIPE

Objeto:

Seleção das melhores propostas para eventual aquisição de materiais esportivos, objetivando a promoção e realização de atividades esportivas do Município de Aratuípe.

Descrição:

Chuteira - Chuteira Material: Sintético , Tipo: Society , Tipo Trava: Fixa

CatMat:

602372 - Chuteira - Material: Sintético | Tipo: Society | Tipo Trava: Fixa

Data:

08/05/2024 08:00

Modalidade:

Pregão Eletrônico

SRP:

SIM

Identificação:

NºPregão:900162024 / UASG:983345

Lote/Item:

/18

Ata:

N/A

Homologação:

27/05/2024 09:52

Fonte:

www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade:

150

Unidade:

Unidade

UF:

BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.906.227/0001-03	Valdiria Couto da Silva Orrico	R\$ 157,29
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

42.164.792/0001-80

RAIMUNDA VASCONCELOS DE JESUS 90403800587

R\$ 200,00

Descrição:

Descrição não informada

Telefone:

(71) 8100-1060

Email:

raimundavasconcelosdejesus@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 181,78

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Relatório gerado no dia 05/05/2025 11:09:51 (IP: 179.60.169.121)
Código Validação: jg5a3k9%2b2nftQm1WavOvmKPPKXiHMqilaoZapa4T9mwqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=jg5a3k9%252b2nftQm1WavOvmKPPKXiHMqilaoZapa4T9mwqHU8nPtm6WA%253d%253d>

70 / 74

Órgão: Prefeitura Municipal de Beruri/ AM	Data: 02/10/2024 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BERURI	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Society Chuteiras: Material: Sintético – Tipo: Sem Trava, Tipo: Societ para jogar futsal em Quadra, Números de acordo com o repasse das escolas; - Society Chuteiras: Material: Sintético – Tipo: Sem Trava, Tipo: Societ para jogar futsal em Quadra, Números de acordo com o repasse das escolas;	SRP: SIM
	Identificação: 109312
	Lote/Item: /26
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 100
	Unidade: UNIDADE
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.188.163/0001-54 *VENCEDOR*	A. F. B. FILHO LTDA	R\$ 148,73
Descrição: Descrição não informada		
14.783.307/0001-10	JOSELES DE ALENCAR LEAO	R\$ 214,83
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (92) 9174-7320	Email: lmcdesouza@yahoo.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais
R\$ 189,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CAMPOS LINDOS	Data: 02/05/2024 10:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DESTINADOS AS ATIVIDADES E NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPOS LINDOS.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CHUTEIRAS PARES CHUTEIRA SOCIETY/FUTEBOL/ FUTSAL UMBRO CLASS PRETO/PRETO CABEDAL: 100% SINTÉTICO FORRO: 100% POLIESTER PALMILHA: 90% EVA 10% POLIESTER SOLA: 100% PVC - CHUTEIRAS PARES CHUTEIRA SOCIETY/FUTEBOL/ FUTSAL UMBRO CLASS PRETO/PRETO CABEDAL: 100% SINTÉTICO FORRO: 100% POLIESTER PALMILHA: 90% EVA 10% POLIESTER SOLA: 100% PVC	SRP: SIM
	Identificação: 13-2024-CAMPOS LINDOS-TO-MUNICIPIO DE CAMPOS LINDOS-PREGÃO ELETRÔNICO
	Lote/Item: 13/
	Ata: Link Ata
	Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	Quantidade: 60
	Unidade: UN
	UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.569.775/0001-15 *VENCEDOR*	SOUSA E SILVA ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	R\$ 188,99
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (63) 3415-3172/ (63) 9227-9884	Email: papelariamodelo1@outlook.com	
28.747.532/0001-06	COMERCIAL JP EIRELI -ME	R\$ 189,00
Descrição: Descrição não informada		
52.788.058/0001-45	M M DA LUZ	R\$ 190,00
Descrição: Descrição não informada		



Quantidade	Descrição	Observação
150 Unidades	BOLA DE SOCIETY	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 269,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GOIATUBA / 0206 - SEC. MUN. DE ESPORTES E LAZER	Data: 17/01/2025 17:00
Objeto: O VALOR EMPENHADO E PARA COBRIR DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE REDE BECH TENIS, FITA MARCAÇÃO, BOLAS FUT SOCIETY, BOLA VUTE VOLEI, REDE FUT SOCIETY, REDE FUTVOLEI, KIT SCALIBU PARA MANUT.SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER. A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATUBA. CONFORME DOC. ANEXO. (REF. AS ATIVIDADES ESPORTIVAS EM COMEMORAÇÃO ANIVERSÁRIO DA CIDADES NOS DIAS 18/19/20 E 21/01/2025)	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: BOLA-FUT SOCIETY PANLTY - BOLA-FUT SOCIETY PANLTY	Identificação: 01753722000180-1-000029/2025
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 28/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: UNIDADE
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.442.891/0001-52	CALCADOS AMARAL LTDA.	R\$ 269,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (64) 3416-2285		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 269,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE IVOLANDIA	Data: 02/10/2024 16:25
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE BOLAS PARA FUTEBOL SOCIETY E TROFÉUS, ATENDENDO À DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DE IVOLÂNDIA-GO.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: BOLAS DE FUTEBOL SOCIETY 8 - BOLAS DE FUTEBOL SOCIETY 8	Identificação: 02321891000103-1-000230/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 02/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.138.857/0001-06	CASA PALMEIRAS LTDA	R\$ 269,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 425,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SANTA FE DO SUL

Objeto: AQUISIÇÃO DE BOLAS DE FUTEBOL SOCIETY PARA A REALIZAÇÃO DO PROJETO: CAMPEONATO DE FUTEBOL SOCIETY DO SERVIDOR PUBLICO 2024

Descrição: BOLA DE FUTEBOL SOCIETY - BOLA DE FUTEBOL SOCIETY

Data: 09/08/2024 10:30

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 45138070000149-1-000957/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 08/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 6

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.187.946/0001-58	SAME - COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 425,00
VENCEDOR		
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (17) 3442-4815/ (17) 3442-4815		Email: e.lex47@terra.com.br





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 25/04/2025 11:14:05 Acessar a fonte aqui
2 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 25/04/2025 09:51:52 Acessar a fonte aqui
3 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 25/04/2025 10:52:58 Acessar a fonte aqui
4 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: 25/04/2025 10:37:50 Acessar a fonte aqui
5 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 25/04/2025 09:29:08 Acessar a fonte aqui
6 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 25/04/2025 09:35:39 Acessar a fonte aqui
7 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 25/04/2025 09:31:51 Acessar a fonte aqui
8 - Município de Abelardo Luz transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#!/abelardo_luz/portal?entidade=954	Data: 25/04/2025 11:07:30 Acessar a fonte aqui
9 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 25/04/2025 10:19:22 Acessar a fonte aqui
10 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 25/04/2025 09:27:48 Acessar a fonte aqui
11 - Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tupã/SP sistemas.tupa.sp.gov.br:8079/Transparencia/	Data: 25/04/2025 11:04:15 Acessar a fonte aqui
12 - Prefeitura Municipal de Apodi transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#!/apodi/portal?entidade=968	Data: 25/04/2025 10:43:51 Acessar a fonte aqui
13 - Prefeitura Municipal de Inácio Martins/PR inaciomartinspr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 25/04/2025 10:29:21 Acessar a fonte aqui
14 - Prefeitura Municipal de Picos/PI transparencia.picos.pi.gov.br:5655/Transparencia/	Data: 25/04/2025 11:02:18 Acessar a fonte aqui
15 - Prefeitura Municipal de Reginópolis/SP 45.185.14.30:5656/transparencia/	Data: 25/04/2025 11:04:36 Acessar a fonte aqui
16 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::	Data: 25/04/2025 09:35:30 Acessar a fonte aqui

